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VALLELATA FIORDILATTE 
MOZZARELLA GR. 220 
CIRCA
all’etto

1,59

1,39

0072392

13,90 Euro/KG 

- 12 %

LE ECCELLENZE P&V 
BURRATA IN FOGLIE GR. 
330 CIRCA
all’etto

1,95

1,70

0026755

17,00 Euro/KG 

- 12 %

LE SELEZIONI P&V GRAN 
P&V 18 MESI
all’etto

2,15

1,80

0062783

18,00 Euro/KG 

- 16 %

LE SELEZIONI P&V 
GORGONZOLA AL 
CUCCHIAIO
all’etto

2,70

2,20

0019942

22,00 Euro/KG 

- 18 %

LE SELEZIONI P&V FONTINA 
VALDOSTANA
all’etto

2,30

1,95

0053365

19,50 Euro/KG 

- 15 %

LE SELEZIONI P&V 
LEERDAMMER
all’etto

1,79

1,49

0025929

14,90 Euro/KG 

- 16 %

LE SELEZIONI P&V 
PECORINO ALLO 
ZAFFERANO
all’etto

2,05

1,79

0071566

17,90 Euro/KG 

- 12 %

LE SELEZIONI P&V 
PECORINO TOSCANO 
FRESCO DOP
all’etto

2,55

2,19

0058158

21,90 Euro/KG 

- 14 %

LE SELEZIONI P&V BRIE
all’etto

1,69

1,49

0036739

14,90 Euro/KG 

- 11 %

LE SELEZIONI P&V 
EMMENTALER GROTTA 
STAGIONATO 24 MESI
all’etto

2,69

2,35

0032596

23,50 Euro/KG 

- 12 %

LE ECCELLENZE P&V LO 
SQUAQUARONE DI LATTE 
VACCINO ITALIANO GR. 250 
CIRCA
all’etto

1,92

1,65

0017057

16,50 Euro/KG 

- 14 %

      

LE ECCELLENZE P&V 
BRESAOLA LA MAESTOSA
all’etto

4,90

4,40

0053237

44,00 Euro/KG 

- 10 %

LE SELEZIONI P&V 
PORCHETTA DI ARICCIA
all’etto

2,59

2,19

0029693

21,90 Euro/KG 

- 15 %

LE ECCELLENZE P&V SPECK 
MONTE
all’etto

2,35

1,99

0053393

19,90 Euro/KG 

- 15 %

LE ECCELLENZE P&V 
PROSCIUTTO COTTO SAN 
GIUSEPPE
all’etto

2,90

2,45

0091266

24,50 Euro/KG 

- 15 %

LE SELEZIONI P&V SALAME 
FELINO IGP
all’etto

2,79

2,45

0029371

24,50 Euro/KG 

- 12 %

GIU GIU SALSICCIA FRESCA 
FINOCCHIO GR. 200 CIRCA
all’etto

2,50

2,00

0033213

20,00 Euro/KG 

- 20 %

GIU GIU SALSICCIA 
CAMPAGNOLA GR. 200 
CIRCA
all’etto

2,50

2,00

0054993

20,00 Euro/KG 

- 20 %

LE SELEZIONI P&V 
MORTADELLA SOGNO 
AL PISTACCHIO 100% 
ITALIANA
all’etto

1,85

1,65

0053407

16,50 Euro/KG 

- 10 %
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LE SELEZIONI P&V OLIVE 
BIANCHE CERIGNOLA
all’etto

1,80

1,60

0032710

16,00 Euro/KG 

- 11 %

      

EUROVERDE INSALATA 
PAESANELLA G 125
al pezzo

1,39

0,99

0090788

      

- 28 %

EUROVERDE MISTICANZA 
GR. 150
al pezzo

1,59

1,19

0090791

      

- 25 %

NATURIZIA LATTUGHINO 
BIO 70G
al pezzo

1,59

1,29

0094139

      

- 18 %

NATURIZIA MISTICANZA 
BIO 70G
al pezzo

1,59

1,29

0094140

      

- 18 %

NATURIZIA RUCOLA BIO 
70G
al pezzo

1,59

1,29

0094138

      

- 18 %

NATURIZIA TERRA MIA 
INSALATA CALABRIA CON 
CIPOLLA ROSSA DI TROPEA 
GR. 150
al pezzo

2,49

2,19

0094247

      

- 12 %

NATURIZIA TERRA MIA 
INSALATA CAMPANIA CON 
RUCOLA DELLA PIANA DEL 
SELE GR. 150
al pezzo

2,49

2,19

0094249

      

- 12 %

NATURIZIA TERRA MIA 
INSALATA SICILIA CON 
POMODORO DI PACHINO 
GR. 150
al pezzo

2,49

2,19

0094248

      

- 12 %

BONDUELLE GRAN MIX 
GUSTOSO GR. 100
al pezzo

1,89

1,29

0035193

      

- 31 %

BONDUELLE ICEBERG 
GR. 200
al pezzo

1,99

1,59

0035188

      

- 20 %

      

LE SELEZIONI P&V 
HAMBURGER RADICCHIO 
FONTINA E NOCI GR.150 
CIRCA
al KG

12,90

11,50

0056819

11,50 Euro/KG 

- 10 %

LE SELEZIONI P&V 
HAMBURGER DI SALSICCIA 
GR.150 CIRCA
al KG

8,90

7,90

0017677

7,90 Euro/KG 

- 11 %

LE SELEZIONI P&V TRITATO 
DI BOVINO ADULTO II 
TAGLIO
al KG

15,50

12,90

0054653

12,90 Euro/KG 

- 16 %

LE SELEZIONI P&V 
INVOLTINI DI POLLO E 
SCAROLA
al KG

17,00

15,00

0063444

15,00 Euro/KG 

- 11 %

AMADORI HAMBURGER 
DI TACCHINO ANTIBIOTIC 
FREE X2 GR. 204
al pezzo

2,79

1,99

0027933

9,75 Euro/KG 

- 28 %
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AMADORI ORTAIOLE 
COTOLETTE CON SPINACI 
GR. 220
al pezzo

2,69

1,99

0024049

9,05 Euro/KG 

- 26 %

LE SELEZIONI P&V 
SALSICCIA AI FRIARELLI
al KG

8,90

7,90

0057571

7,90 Euro/KG 

- 11 %

LE SELEZIONI P&V LONZA 
DI SUINO A FETTE
al KG

11,00

9,00

0054668

9,00 Euro/KG 

- 18 %

AMADORI SOVRACOSCE DI 
POLLO GR. 500 CIRCA
al KG

7,49

5,99

0027928

5,99 Euro/KG 

- 20 %

LE SELEZIONI P&V 
OSSOBUCO DI TACCHINO
al KG

12,50

10,90

0054694

10,90 Euro/KG 

- 12 %

LE SELEZIONI P&V 
SOVRACOSCE DI TACCHINO 
A FETTE
al KG

12,50

10,90

0054696

10,90 Euro/KG 

- 12 %

LE SELEZIONI P&V RIBEYE 
ARGENTINO
al KG

48,00

40,00

0057567

40,00 Euro/KG 

- 16 %

﻿

﻿
      

-   %

LE SELEZIONI P&V 
GATEAU DI PATATE 
CON PROSCIUTTO E 
MOZZARELLA
al KG

16,50

14,90

0053203

14,90 Euro/KG 

- 9 %

LE SELEZIONI P&V 
INVOLTINI DI PASTA 
TRINACRIA
al KG

16,50

14,90

0025096

14,90 Euro/KG 

- 9 %

MULLER MIX CREME DE 
CREME CON CIALDINE 
GR. 140
al pezzo

1,29

0,89

0096744

6,36 Euro/KG 

- 31 %

MULLER MIX SOFFIO 
MOUSSE DI BIANCO E 
FRAGOLE GR.120
al pezzo

1,29

0,89

0035458

7,42 Euro/KG 

- 31 %

MULLER MIX SOFFIO 
MOUSSE DI BIANCO, 
GOCCE DI CIOCCOLATO E 
MANDORLE GR.120
al pezzo

1,29

0,89

0035459

7,42 Euro/KG 

- 31 %

MULLER MIX SOFFIO 
MOUSSE DI BIANCO E 
PISTACCHI GR.120
al pezzo

1,29

0,89

0035460

7,42 Euro/KG 

- 31 %

MULLER MIX YOGURT 
BIANCO E ANELLI AL 
CIOCCOLATO GR. 150
al pezzo

1,29

0,89

0022369

5,93 Euro/KG 

- 31 %

MULLER MIX YOGURT 
AL COCCO E PALLINE AL  
CIOCCOLATO  GR. 150
al pezzo

1,29

0,89

0022377

5,93 Euro/KG 

- 31 %

MULLER MIX YOGURT 
BIANCO E  FIOCCHI AL 
CIOCCOLATO GR. 150
al pezzo

1,29

0,89

0022359

5,93 Euro/KG 

- 31 %

MULLER MIX YOGURT 
BIANCO MANDORLE E 
CEREALI GR. 150
al pezzo

1,29

0,89

0022345

5,93 Euro/KG 

- 31 %
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MULLER MIX YOGURT 
BIANCO NOCCIOLE E 
CIOCCOLATO GR. 150
al pezzo

1,29

0,89

0022360

5,93 Euro/KG 

- 31 %

MULLER MIX YOGURT 
BIANCO E STELLE AL 
CIOCCOLATO GR. 150
al pezzo

1,29

0,89

0022344

5,93 Euro/KG 

- 31 %

MULLER MIX YOGURT ALLA 
VANIGLIA E  MANDORLE 
GR. 150
al pezzo

1,29

0,89

0022342

5,93 Euro/KG 

- 31 %

MULLER MIX YOGURT 
BIANCO E WAFER 
CIOCCOLATO GR. 150
al pezzo

1,29

0,89

0022343

5,93 Euro/KG 

- 31 %

MILA YOGURT MAGRO 0,1% 
ALL’ ANANAS GR. 125 X 2
al pezzo

1,29

0,89

0063183

3,56 Euro/KG 

- 31 %

MILA YOGURT MAGRO 0,1% 
ALLA FRAGOLA GR. 125 X 2
al pezzo

1,29

0,89

0064790

3,56 Euro/KG 

- 31 %

MILA YOGURT ALLA 
VANIGLIA 0,1% GR. 125 X 2
al pezzo

1,29

0,89

0072106

3,56 Euro/KG 

- 31 %

MILA YOGURT ALLA PESCA 
0,1% GR. 125 X 2
al pezzo

1,29

0,89

0069039

3,56 Euro/KG 

- 31 %

MILA YOGURT BIANCO 0,1% 
GR. 125 X 2
al pezzo

1,29

0,89

0056191

3,56 Euro/KG 

- 31 %

FAGE TRUBLEND YOGURT 
FRAGOLA GR. 150
al pezzo

1,79

1,19

0024217

7,93 Euro/KG 

- 33 %

FAGE TRUBLEND YOGURT 
PESCA GR. 150
al pezzo

1,79

1,19

0024215

7,93 Euro/KG 

- 33 %

FAGE TRUBLEND VANIGLIA 
1,6% GR.150
al pezzo

1,79

1,19

0024208

7,93 Euro/KG 

- 33 %

FAGE TRUBLEND COCCO  
GR. 150
al pezzo

1,79

1,19

0024219

7,93 Euro/KG 

- 33 %

GRANTERRE PANCETTA 
AFFUMICATA A CUBETTI 
GR. 110
al pezzo

2,79

1,99

0022641

18,09 Euro/KG 

- 28 %

GRANTERRE PANCETTA 
DOLCE A CUBETTI GR. 110
al pezzo

2,79

1,99

0022637

18,09 Euro/KG 

- 28 %

NEGRONI PETALI BACON 
GR. 100
al pezzo

2,99

2,19

0023216

21,90 Euro/KG 

- 26 %

NEGRONI STICK DI 
GUANCIALE GR. 100
al pezzo

2,49

1,99

0094604

19,90 Euro/KG 

- 20 %

BIRAGHI PECORINO 
GRATTUGGIATO FRESCO 
GR. 100
al pezzo

2,69

2,19

0025261

21,90 Euro/KG 

- 18 %

BIRAGHI PETALI SOTTILI 
80G
al pezzo

2,29

1,69

0026336

21,13 Euro/KG 

- 26 %

AGRIFORM ASIAGO DOP 
SNACK GR. 20 X5
al pezzo

2,69

1,99

0095275

19,90 Euro/KG 

- 26 %

AGRIFORM SNACK DI 
GRANA PADANO GR. 20 X 5
al pezzo

2,69

1,99

0094425

19,90 Euro/KG 

- 26 %
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PARMAREGGIO 
PARMIGIANO REGGIANO 
SNACK GR. 20 X 5
al pezzo

2,99

2,19

0021201

21,90 Euro/KG 

- 26 %

PARMAREGGIO 
PARMIGIANO REGGIANO 
GRATTUGIATO GR. 60
al pezzo

1,69

1,19

0021199

19,83 Euro/KG 

- 29 %

PERLA STRACCIATELLA 
GR. 200
al pezzo

4,29

3,29

0097374

16,45 Euro/KG 

- 23 %

GALBANI GALBANINO 
LIGHT GR. 230
al pezzo

3,85

2,99

0017137

13,00 Euro/KG 

- 22 %

GALBANI GALBANINO 
SENZA LATTOSIO GR. 230
al pezzo

3,85

2,99

0024808

13,00 Euro/KG 

- 22 %

SOLE SCAMORZA 
AFFUMICATA GR.200
al pezzo

3,19

2,49

0033909

12,45 Euro/KG 

- 21 %

SOLE SCAMORZA BIANCA 
GR.200
al pezzo

3,19

2,49

0033892

12,45 Euro/KG 

- 21 %

SOLE SOLARETTO GR. 270
al pezzo

3,49

2,99

0021504

11,07 Euro/KG 

- 14 %

GRANAROLO MOZZARELLA 
OGGI PUOI GR. 100 X 3
al pezzo

4,19

2,99

0073993

9,97 Euro/KG 

- 28 %

GALBANI SANTA LUCIA 
MOZZARELLA PER PIZZA 
GR. 400
al pezzo

4,69

3,99

0021522

9,97 Euro/KG 

- 14 %

VALLELATA MOZZARELLA 
GR. 100 X3
al pezzo

4,69

3,29

0031602

10,97 Euro/KG 

- 29 %

GALBANI CERTOSINO 
GR. 100
al pezzo

1,69

1,39

0075908

13,90 Euro/KG 

- 17 %

SANTA LUCIA RICOTTA 
LIGHT GR. 90 X 2
al pezzo

1,89

1,39

0018028

7,72 Euro/KG 

- 26 %

OSELLA ROBIOLA LEGGERA 
GR. 90
al pezzo

1,99

1,19

0096809

13,22 Euro/KG 

- 40 %

PHILADELPHIA MINI GR. 
140
al pezzo

2,89

1,99

0078497

14,21 Euro/KG 

- 31 %

Asiago Snack 20g x5
€ 1.99

Grana Padano Snack 20g x5
 € 1.99

Parmigiano Reggiano Snack 20g x5
€ 2.19
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PHILADELPHIA SALMONE 
GR. 150
al pezzo

2,69

1,99

0025680

13,27 Euro/KG 

- 26 %

PHILADELPHIA VEGETALE 
GR. 145
al pezzo

2,89

1,99

0090306

13,72 Euro/KG 

- 31 %

GERMINAL BURGER DI 
CECI E POMODORI SECCHI 
GR. 180
al pezzo

4,49

3,29

0028882

18,28 Euro/KG 

- 26 %

GERMINAL BURGER DI 
SPINACI E QUINOA GR.180
al pezzo

4,49

3,29

0028896

18,28 Euro/KG 

- 26 %

LE ECCELLENZE P&V PESTO 
DI PRA GR. 150
al pezzo

4,69

3,99

0024199

26,60 Euro/KG 

- 14 %

LE ECCELLENZE P&V PESTO 
DI PRA SENZA AGLIO 
GR. 150
al pezzo

4,69

3,99

0024200

26,60 Euro/KG 

- 14 %

FINI RAVIOLI MOZZARELLA 
E POMODORO SENZA 
LATTOSIO GR. 250
al pezzo

3,79

2,99

0035199

11,96 Euro/KG 

- 21 %

FINI RAVIOLI RICOTTA E 
SPINACI SENZA LATTOSIO 
GR. 250
al pezzo

3,79

2,99

0035170

11,96 Euro/KG 

- 21 %

FINI TORTELLINI AL 
PROSCIUTTO CRUDO 
SENZA LATTOSIO GR. 250
al pezzo

3,79

2,99

0035173

11,96 Euro/KG 

- 21 %

RANA GIOIAVERDE RAVIOLI 
AI CARCIOFI GR. 250
al pezzo

4,49

2,89

0022794

11,56 Euro/KG 

- 35 %

RANA GIOIAVERDE RAVIOLI 
AI FUNGHI PORCINI GR. 250
al pezzo

4,49

2,89

0022793

11,56 Euro/KG 

- 35 %

RANA FETTUCCINE 
SFOGLIAGREZZA GR. 250
al pezzo

2,49

1,49

0022825

5,96 Euro/KG 

- 40 %

RANA TAGLIATELLE 
SFOGLIAGREZZA PAGLIA E 
FIENO GR. 250
al pezzo

2,49

1,49

0022813

5,96 Euro/KG 

- 40 %

RANA TAGLIATELLE 
SFOGLIAGREZZA GR. 250
al pezzo

2,49

1,49

0022810

5,96 Euro/KG 

- 40 %

RANA TROFIETTE FRESCHE 
GR. 500
al pezzo

2,99

1,69

0022820

3,38 Euro/KG 

- 43 %

GRANAROLO MASCARPONE 
GR. 500
al pezzo

5,99

4,49

0021593

8,98 Euro/KG 

- 25 %

LEERDAMMER FETTE 
EXTRASOTTILI GR. 80
al pezzo

1,99

1,49

0023894

18,63 Euro/KG 

- 25 %

LEERDAMMER LIGHTLIFE 
FETTE GR. 100
al pezzo

2,29

1,79

0031578

17,90 Euro/KG 

- 21 %

MILA GUSTO+GUSTO 
YOGURT AL CAFFE + CHOCO 
WAFER DARK GR. 150
al pezzo

1,59

0,99

0096955

6,60 Euro/KG 

- 37 %

MILA GUSTO+GUSTO 
YOGURT BIANCO 
VANIGLIA + CHOCO WAFER 
NAPOLITANER GR. 150
al pezzo

1,59

0,99

0096954

6,60 Euro/KG 

- 37 %

MILA GUSTO+GUSTO 
YOGURT PESCA + CHOCO 
WAFER WHITE GR. 150
al pezzo

1,59

0,99

0096956

6,60 Euro/KG 

- 37 %
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ACTIVIA KEFIR GUSTO 
AVENA 320 G
al pezzo

1,89

1,49

0094833

4,66 Euro/KG 

- 21 %

ACTIVIA KEFIR BIANCO 
320 G
al pezzo

1,89

1,49

0091279

4,66 Euro/KG 

- 21 %

ACTIVIA KEFIR GUSTO 
MANGO 320 G
al pezzo

1,89

1,49

0094834

4,66 Euro/KG 

- 21 %

ACTIVIA KEFIR MIRTILLO 
GR. 320
al pezzo

1,89

1,49

0091280

4,66 Euro/KG 

- 21 %

MILK PRO HIGH PROTEIN 
MOUSSE AL CIOCCOLATO 
170 G
al pezzo

1,79

1,29

0090148

7,59 Euro/KG 

- 27 %

GRANAROLO YOGURT AQ 
BIANCO DOLCE GR 125 X 2
al pezzo

1,29

0,99

0073428

3,96 Euro/KG 

- 23 %

GRANAROLO YOGURT AQ 
BANANA GR. 125 X 2
al pezzo

1,39

0,99

0022165

3,96 Euro/KG 

- 28 %

GRANAROLO YOGURT AQ 
FRAGOLA GR. 125 X 2
al pezzo

1,39

0,99

0073430

3,96 Euro/KG 

- 28 %

MILK PRO YOGURT BIANCO 
NATURALE PROTEICO 
GR.180
al pezzo

1,39

0,99

0034627

5,50 Euro/KG 

- 28 %

SCALDASOLE YOGURT 
INTERO AL CARAMELLO 
GR. 250
al pezzo

2,49

1,69

0091331

6,76 Euro/KG 

- 32 %

SCALDASOLE YOGURT 
INTERO LIQUIRIZIA GR. 250
al pezzo

2,49

1,69

0091329

6,76 Euro/KG 

- 32 %

SCALDASOLE YOGURT ALLA 
MELA E CANNELLA BIO 
GR. 250
al pezzo

2,49

1,69

0022563

6,76 Euro/KG 

- 32 %

DANONE YOGOLOSO 
MARIO BROS BANANA GR. 
110 X2
al pezzo

2,49

1,89

0022022

8,59 Euro/KG 

- 24 %

DANONE YOGOLOSO 
MARIO BROS FRAGOLA GR. 
110 X2
al pezzo

2,49

1,89

0022021

8,59 Euro/KG 

- 24 %

KRAFT FETTINE 175G
al pezzo

1,99

1,69

0091504

9,66 Euro/KG 

- 15 %

SOTTILETTE BURGER 
CHEDDAR GR.185
al pezzo

2,69

1,99

0021318

10,76 Euro/KG 

- 26 %

GALBANI CREMA BEL PAESE 
FORMAGGINI  GR. 175
al pezzo

2,19

1,69

0021740

9,66 Euro/KG 

- 22 %

GALBANI SANTA LUCIA 
BURRO GR. 250
al pezzo

4,29

3,29

0021328

13,16 Euro/KG 

- 23 %

CITTERIO BASTONCINI DI 
SALAME GR. 60
al pezzo

2,39

1,49

0022547

24,83 Euro/KG 

- 37 %

NEGRONI COTTO STELLA 
PROSCIUTTO COTTO ALTA 
QUALITA 110 G
al pezzo

3,49

2,79

0068919

25,36 Euro/KG 

- 20 %

GIU GIU ZUPPA DI CECI 
ALLA SICILIANA GR. 400
al pezzo

3,19

2,49

0033852

6,22 Euro/KG 

- 21 %
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GIU GIU CREMA DI CECI E 
ZUCCA GR. 400
al pezzo

3,19

2,49

0033848

6,22 Euro/KG 

- 21 %

GIU GIU CREMA DI LEGUMI 
GR. 400
al pezzo

3,19

2,49

0033849

6,22 Euro/KG 

- 21 %

GIU GIU CREMA DI 
VERDURE GR. 400
al pezzo

3,19

2,49

0033850

6,22 Euro/KG 

- 21 %

GIU GIU ZUPPA DI FAGIOLI 
BORLOTTI GR. 400
al pezzo

3,19

2,49

0033851

6,22 Euro/KG 

- 21 %

GIU GIU ZUPPA DI 
LENTICCHIE GR. 400
al pezzo

3,19

2,49

0033853

6,22 Euro/KG 

- 21 %

GIU GIU ZUPPA DI LEGUMI 
E CEREALI GR. 400
al pezzo

3,19

2,49

0033847

6,22 Euro/KG 

- 21 %

GRANTERRE TENERONI 
PROSCIUTTO COTTO GR. 
150
al pezzo

3,19

2,49

0022508

16,60 Euro/KG 

- 21 %

GRANTERRE TENERONI 
TORTINO DI PATATE CON 
PROSCIUTTO COTTO DI 
ALTA QUALITA E GRANA 
PADANO 2 X 100 G
al pezzo

3,49

2,49

0090991

12,45 Euro/KG 

- 28 %

VALLE’ PASTA BRISEE 
GR. 230
al pezzo

2,59

1,79

0022731

7,78 Euro/KG 

- 30 %

VALLE’ PASTA SFOGLIA 
GR. 230
al pezzo

2,59

1,79

0022730

7,78 Euro/KG 

- 30 %

BUITONI SFOGLIA 
INTEGRALE GR. 230
al pezzo

2,89

1,99

0034804

8,65 Euro/KG 

- 31 %

BIRAGHI BI-SNACK GR. 
36,67
al pezzo

0,99

0,79

0097219

21,94 Euro/KG 

- 20 %

GRANTERRE TENERONI 
MERENDA GR. 170
al pezzo

1,99

1,49

0067941

8,76 Euro/KG 

- 25 %

MILK PRO COPPA AL GUSTO 
CIOCCOLATO CON PANNA 
GR.170
al pezzo

1,79

1,29

0090153

7,59 Euro/KG 

- 27 %

MILK PRO HIGH PROTEIN 
CREME CARAMEL 170 G
al pezzo

1,79

1,29

0090156

7,59 Euro/KG 

- 27 %

SOLO ITALIA EXCELLENCE 
DOLCE PARADISO GR. 70
al pezzo

1,79

1,29

0074461

18,43 Euro/KG 

- 27 %

SOLO ITALIA EXCELLENCE 
PROFITEROLES GR. 90
al pezzo

1,79

1,29

0074463

14,33 Euro/KG 

- 27 %

LE ECCELLENZE P&V 
SALMONE AFFUMICATO 
SCOZZESE GR.100
al pezzo

8,49

6,99

0036642

69,90 Euro/KG 

- 17 %

CITTERIO UN DUE TRIS 
PROSCIUTTO COTTO GR. 
120
al pezzo

2,59

1,69

0038363

14,08 Euro/KG 

- 34 %

CITTERIO UN DUE TRIS 
MERENDA SALAME GR. 120
al pezzo

2,59

1,69

0038307

14,08 Euro/KG 

- 34 %
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FINDUS SOFFICINI 
FORMAGGIO E 
MOZZARELLA GR. 250
al pezzo

3,29

2,49

0035265

9,96 Euro/KG 

- 24 %

FINDUS SOFFICINI FUNGHI 
E MOZZARELLA GR.250
al pezzo

3,29

2,49

0035210

9,96 Euro/KG 

- 24 %

FINDUS SOFFICINI 
PARMIGIANA GR. 250
al pezzo

3,29

2,49

0094813

9,96 Euro/KG 

- 24 %

FINDUS SOFFICINI 
POMODORO E 
MOZZARELLA GR. 250
al pezzo

3,29

2,49

0035212

9,96 Euro/KG 

- 24 %

FINDUS SOFFICINI 
PROSCIUTTO E 
MOZZARELLA GR.250
al pezzo

3,29

2,49

0035214

9,96 Euro/KG 

- 24 %

FINDUS SOFFICINI SPINACI 
E MOZZARELLA GR. 250
al pezzo

3,29

2,49

0035213

9,96 Euro/KG 

- 24 %

NESTLE MAXIBON CLASSIC 
X8 GR. 768
al pezzo

6,99

4,99

0034668

6,50 Euro/KG 

- 28 %

FERRERO NUTELLA ICE 
CREAM POT GR. 470
al pezzo

4,99

3,99

0093584

8,49 Euro/KG 

- 20 %

FINDUS ALETTE DI POLLO 
BBQ GR. 300
al pezzo

5,49

3,99

0096711

13,30 Euro/KG 

- 27 %

FINDUS CHICKEN POPS X20 
GR. 250
al pezzo

5,49

3,99

0096710

15,96 Euro/KG 

- 27 %

SVILA PIZZA ALLA PALA 
MARGHERITA INTEGRALE 
GR. 220
al pezzo

3,75

2,99

0021723

13,59 Euro/KG 

- 20 %

SVILA PIZZA ALLA PALA 
MARGHERITA GR. 220
al pezzo

3,29

2,59

0023304

11,77 Euro/KG 

- 21 %

SVILA PIZZA ALLA PALA 
RUCOLA E POMODORO 
GR. 225
al pezzo

3,29

2,59

0023241

11,51 Euro/KG 

- 21 %

VALSOIA POLPETTINE DI 
SOIA GR. 200
al pezzo

4,49

3,29

0023050

16,45 Euro/KG 

- 26 %
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ALMAVERDE BIO 
MINESTRONE GR. 450
al pezzo

2,39

1,49

0021749

3,31 Euro/KG 

- 37 %

ALMAVERDE BIO SPINACI  
GR. 450
al pezzo

2,69

1,79

0021746

3,98 Euro/KG 

- 33 %

OROGEL  FAGIOLI 
BORLOTTI GR. 450
al pezzo

3,29

1,99

0033557

4,42 Euro/KG 

- 39 %

OROGEL I GRIGLIATI 
MELANZANE A FETTE 
GRIGLIATE GR. 450
al pezzo

3,49

2,49

0040857

5,53 Euro/KG 

- 28 %

OROGEL  PUNTE DI 
ASPARAGI GR. 300
al pezzo

6,49

3,99

0033560

13,30 Euro/KG 

- 38 %

OROGEL VERDURI 
LEGGEREZZA PASSATO DI 
VERDURE GR. 600
al pezzo

3,79

2,19

0023435

3,65 Euro/KG 

- 42 %

OROGEL VERDURI 
VERDURE SCELTE GR. 600
al pezzo

3,79

2,19

0023424

3,65 Euro/KG 

- 42 %

OROGEL  VERDURI ZUCCA E 
CAROTE GR.600
al pezzo

3,79

2,19

0071810

3,65 Euro/KG 

- 42 %

PIZZOLI PATASNELLA KG.1
al pezzo

3,99

2,79

0033093

2,79 Euro/KG 

- 30 %

URBANI FUNGHI PORCINI A 
CUBETTI  GR. 300
al pezzo

6,90

5,49

0058484

18,30 Euro/KG 

- 20 %

FINDUS PISELLINI 
PRIMAVERA GR.700
al pezzo

5,79

3,99

0030939

5,70 Euro/KG 

- 31 %

SARTOR LENTICCHIE BIO 
GR. 400
al pezzo

4,49

2,99

0078495

2,99 Euro/KG 

- 33 %

HAPPY BELLY PANINI BAO 
GR. 400
al pezzo

6,40

4,90

0095882

12,25 Euro/KG 

- 23 %

LE ECCELLENZE P&V MISTO 
SCOGLIO GR. 300
al pezzo

7,90

6,50

0090230

21,67 Euro/KG 

- 17 %

FINDUS CACCIUCCO GR. 
450
al pezzo

6,99

4,99

0097618

11,09 Euro/KG 

- 28 %

FINDUS 5 FIORI DI 
NASELLO GR. 250
al pezzo

7,69

5,49

0026235

5,49 Euro/KG 

- 28 %

FINDUS MAZZANCOLLE IN 
PASTELLA GR. 220
al pezzo

6,99

4,99

0094816

22,68 Euro/KG 

- 28 %
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AGRIMONTANA 
CONFETTURA AI FRUTTI DI 
BOSCO ZERO GR. 290
al pezzo

5,80

4,30

0094915

14,83 Euro/KG 

- 25 %

AGRIMONTANA 
CONFETTURA DI 
ALBICOCCHE ZERO GR. 290
al pezzo

5,80

4,30

0094912

14,83 Euro/KG 

- 25 %

AGRIMONTANA 
CONFETTURA DI 
ALBICOCCHE GR. 330
al pezzo

6,50

5,00

0094906

15,15 Euro/KG 

- 23 %

AGRIMONTANA 
CONFETTURA DI ARANCE 
AMARE CON SCORZA GR. 
330
al pezzo

6,50

5,00

0094910

15,15 Euro/KG 

- 23 %

AGRIMONTANA 
CONFETTURA ARANCE 
ZERO GR. 290
al pezzo

5,80

4,30

0094914

14,83 Euro/KG 

- 25 %

AGRIMONTANA 
CONFETTURA DI CILIEGIE 
GR. 330
al pezzo

6,50

5,00

0094909

15,15 Euro/KG 

- 23 %

AGRIMONTANA 
CONFETTURA FICHI GR. 330
al pezzo

6,50

5,00

0094911

15,15 Euro/KG 

- 23 %

AGRIMONTANA 
CONFETTURA DI FRAGOLE 
GR. 330
al pezzo

6,50

5,00

0094904

15,15 Euro/KG 

- 23 %

AGRIMONTANA 
CONFETTURA DI PESCHE 
GR. 330
al pezzo

6,50

5,00

0094905

15,15 Euro/KG 

- 23 %

AGRIMONTANA 
CONFETTURA DI PESCHE 
ZERO 290 G
al pezzo

5,80

4,30

0094913

14,83 Euro/KG 

- 25 %

DUFOUR BIG FRUT AGRUMI 
GR.150
al pezzo

1,99

1,49

0032259

9,93 Euro/KG 

- 25 %

DUFOUR BIG FRUT FRUTTI 
DI BOSCO GR.150
al pezzo

1,99

1,49

0032256

9,93 Euro/KG 

- 25 %

DUFOUR CARAMELLE SELZ 
SPRITZ GR. 150
al pezzo

1,99

1,49

0097220

9,93 Euro/KG 

- 25 %

DUFOUR CARAMELLE SELZ 
SODA GR.150
al pezzo

1,99

1,49

0032257

9,93 Euro/KG 

- 25 %

LINDT LINDOR STICK 
CARAMELLO SALATO 38 G
al pezzo

1,59

1,29

0091769

33,95 Euro/KG 

- 18 %

LINDT LINDOR STICK AL 
CARAMELLO GR.38
al pezzo

1,59

1,29

0032037

33,95 Euro/KG 

- 18 %

LINDT SNACK AL 
CIOCCOLATO EXTRA 
FONDENTE GR. 38
al pezzo

1,59

1,29

0078295

34,86 Euro/KG 

- 18 %

LINDT LINDOR SNACK AL 
LATTE GR.38
al pezzo

1,59

1,29

0078294

33,95 Euro/KG 

- 18 %

LINDT LINDOR SNACK AL 
PISTACCHIO GR.38
al pezzo

1,59

1,29

0032036

33,95 Euro/KG 

- 18 %

LINDT TAVOLETTA 
EXCELLENCE 70% DELICATO 
GR.100
al pezzo

3,99

3,29

0035786

32,90 Euro/KG 

- 17 %
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LINDT EXCELLENCE 
CIOCCOLATO FONDENTE 
DECISO AL 85 % GR. 100
al pezzo

3,99

3,29

0013552

32,90 Euro/KG 

- 17 %

LINDT EXCELLENCE 
CIOCCOLATO FONDENTE 
78% GR. 100
al pezzo

3,99

3,29

0077758

32,90 Euro/KG 

- 17 %

LINDT EXCELLENCE 
CIOCCOLATO AL 
PEPERONCINO GR. 100
al pezzo

3,99

3,29

0050327

32,90 Euro/KG 

- 17 %

LINDT EXCELLENCE 
CIOCCOLATO FONDENTE 
INTENSO AL 70% GR. 100
al pezzo

3,99

3,29

0013551

32,90 Euro/KG 

- 17 %

LINDT EXCELLENCE DARK 
ORANGE 100G
al pezzo

3,99

3,29

0013554

32,90 Euro/KG 

- 17 %

LINDT EXCELLENCE 
TAVOLETTA DI CIOCCOLATO 
AL CARAMELLO SALATO 
GR. 100
al pezzo

3,99

3,29

0094827

32,90 Euro/KG 

- 17 %

LINDT EXCELLENCE AL 
LIMONE E ZENZERO GR. 100
al pezzo

3,99

3,29

0022871

32,90 Euro/KG 

- 17 %

LINDT EXCELLENCE 
TAVOLETTA DI CIOCCOLATO 
AL PISTACCHIO GR. 100
al pezzo

3,99

3,29

0094826

32,90 Euro/KG 

- 17 %

EQUILIBRA TISANA DETOX 
15 FILTRI
al pezzo

2,59

1,79

0092879

59,67 Euro/KG 

- 30 %

EQUILIBRA TISANA 
DIGESTIVA 15 FILTRI
al pezzo

2,59

1,79

0092880

59,67 Euro/KG 

- 30 %

EQUILIBRA TISANA PANCIA 
PIATTA 15 FILTRI
al pezzo

2,59

1,79

0092883

59,67 Euro/KG 

- 30 %

EQUILIBRA TISANA 
REGOLARITA 15 FILTRI
al pezzo

2,59

1,79

0092882

59,67 Euro/KG 

- 30 %

EQUILIBRA TISANA RELAX 
15 FILTRI
al pezzo

2,59

1,79

0092881

59,67 Euro/KG 

- 30 %

MULINO BIANCO CUOR DI 
BOSCO LAMPONI, MIRTILLI 
E AMARENA GR. 300
al pezzo

3,19

2,19

0095296

7,30 Euro/KG 

- 31 %

MULINO BIANCO CUOR DI 
MELA GR. 300
al pezzo

3,19

2,19

0013070

7,30 Euro/KG 

- 31 %

MULINO BIANCO 
BATTICUORI GR. 350
al pezzo

2,99

2,19

0012862

6,26 Euro/KG 

- 27 %

MULINO BIANCO ABBRACCI 
350G
al pezzo

2,99

2,19

0031910

6,26 Euro/KG 

- 27 %

MULINO BIANCO 
NASCONDINI GR. 330
al pezzo

2,99

2,19

0013066

6,64 Euro/KG 

- 27 %

MULINO BIANCO PAN DI 
STELLE 350G
al pezzo

2,99

2,19

0031911

6,26 Euro/KG 

- 27 %

MULINO BIANCO 
GRANCEREALE GR. 500
al pezzo

2,99

2,49

0012888

4,98 Euro/KG 

- 16 %

MULINO BIANCO BAIOCCHI 
TUBO GR.168
al pezzo

2,19

1,59

0018642

9,46 Euro/KG 

- 27 %
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PAVESI GOCCIOLE AL 
CIOCCOLATO 500G
al pezzo

3,49

1,99

0082988

3,98 Euro/KG 

- 42 %

PAVESI SNACK BISCO CIOC 
CON LATTE ITALIANO 162G
al pezzo

3,19

2,49

0030853

15,37 Euro/KG 

- 21 %

FERRERO NUTELLA 
BISCUITS GR. 304
al pezzo

3,49

2,99

0023885

9,84 Euro/KG 

- 14 %

GENTILINI PIACERI CEREALI 
CROCCANTI GR. 330
al pezzo

3,99

2,99

0061845

9,06 Euro/KG 

- 25 %

GENTILINI PIACERI FARRO 
GR. 330
al pezzo

3,99

2,99

0060617

9,06 Euro/KG 

- 25 %

GENTILINI PIACERI 
INTEGRALI GR. 330
al pezzo

3,99

2,99

0060618

9,06 Euro/KG 

- 25 %

GENTILINI PIACERI SENZA 
ZUCCHERO GR. 330
al pezzo

3,99

2,99

0060619

9,06 Euro/KG 

- 25 %

GENTILINI BRASIL BISCOTTI 
CACAO GR. 250
al pezzo

2,59

1,89

0028481

7,56 Euro/KG 

- 27 %

GENTILINI MARGHERITE 
AGLI AGRUMI GR. 250
al pezzo

2,59

1,89

0055919

7,56 Euro/KG 

- 27 %

GENTILINI VITTORIO 
BISCOTTI GR. 250
al pezzo

2,59

1,89

0054289

7,56 Euro/KG 

- 27 %

LOTUS BISCOFF GR. 250
al pezzo

2,19

1,89

0097300

7,56 Euro/KG 

- 13 %

COLUSSI GRANTURCHESE 
GR. 400
al pezzo

2,49

1,79

0012850

4,47 Euro/KG 

- 28 %

INQUADRA

E PARTECIPA!

ACQUISTA 2 PRODOTTI COLUSSI,
DI CUI ALMENO 1 GRANTURCHESE

E PROVA A VINCERE!

CONCORSO A PREMI “DA 70 ANNI FAN DELLA TUA UNICITÀ” VALIDO DAL 26/09/25 AL 04/12/25. MONTEPREMI € 69.023,00 (IVA INCLUSA). ACQUISTA 2 PRODOTTI COLUSSI DI CUI 
OBBLIGATORIAMENTE ALMENO N.1 PRODOTTO DELLA LINEA GRANTURCHESE. CONSERVA IL DOCUMENTO D’ACQUISTO. REGISTRATI AL SITO E SCOPRI SUBITO SE HAI VINTO IL 
PREMIO SETTIMANALE. ESTRAZIONE FINALE ENTRO IL 31/03/26. REGOLAMENTO COMPLETO DISPONIBILE SU WWW.ILCONCORSOCOLUSSI.IT. IMMAGINI A SCOPO ILLUSTRATIVO.

DA 70 ANNI

DELLA TUA UNICITÀ
FAN



LE OFFERTE SONO VALIDE DA MARTEDÌ 21 OTTOBRE A SABATO 1 NOVEMBRE 2025

BAHLSEN LEIBNIZ AL 
CIOCCOLATO FONDENTE 
GR125
al pezzo

2,99

2,39

0029273

19,12 Euro/KG 

- 20 %

MULINO BIANCO 
CROSTATINE AL CACAO X 
10 GR. 400
al pezzo

3,79

2,99

0014161

7,48 Euro/KG 

- 21 %

MULINO BIANCO 
CROSTATINE 
ALL’ALBICOCCA X 10 GR. 
400
al pezzo

3,79

2,99

0014153

7,48 Euro/KG 

- 21 %

MULINO BIANCO TRANCINO 
X12 GR. 396
al pezzo

3,19

2,29

0014165

5,78 Euro/KG 

- 28 %

BAULI CROISSANTS BUON 
ESSERE GR. 185
al pezzo

2,99

1,99

0030956

10,76 Euro/KG 

- 33 %

BAULI PANDORI LATTE 
GR. 150
al pezzo

2,79

1,99

0095991

13,27 Euro/KG 

- 28 %

BAULI PANDORI GR. 150
al pezzo

2,29

1,79

0095990

11,93 Euro/KG 

- 21 %

BAULI CROISSANT 
ALL’ALBICOCCA X6 GR. 300
al pezzo

2,49

1,99

0014225

6,63 Euro/KG 

- 20 %

BAULI CROISSANT AL 
CIOCCOLATO X6 GR. 240
al pezzo

2,49

1,99

0014224

6,63 Euro/KG 

- 20 %

BAULI CROISSANT AL 
PISTACCHIO X5
al pezzo

2,49

1,99

0093723

7,96 Euro/KG 

- 20 %

SCOTTI PLUMCAKE RISO 
SENZA LATTOSIO GR. 190
al pezzo

3,19

1,99

0021707

10,47 Euro/KG 

- 37 %

MISURA DOLCESENZA 
FETTE BISCOTTATE GR. 320
al pezzo

2,69

1,69

0064753

5,28 Euro/KG 

- 37 %

MISURA FIBREXTRA FETTE 
BISCOTTATE 320G
al pezzo

2,69

1,69

0018931

5,28 Euro/KG 

- 37 %

MISURA NATURA RICCA 
FETTE CON SEGALE E 
AVENA GR. 320
al pezzo

2,69

1,69

0026583

5,28 Euro/KG 

- 37 %

GRANAROLO ACCADI LATTE 
PARZIALMENTE SCREMATO  
LT. 1
al pezzo

1,99

1,49

0021779

1,49 Euro/KG 

- 25 %

GRANAROLO LATTE ACCADI 
SCREMATO LT. 1
al pezzo

1,99

1,49

0021780

1,49 Euro/KG 

- 25 %

STELLA LATTE INTERO LT. 1
al pezzo

1,69

1,39

0021763

1,39 Euro/KG 

- 17 %

STELLA LATTE 
PARZIALMENTE SCREMATO 
LT. 1
al pezzo

1,69

1,39

0021764

1,39 Euro/KG 

- 17 %

SUGARVILLE ZUCCHERO DI 
CANNA GR. 500
al pezzo

1,99

1,49

0017750

2,98 Euro/KG 

- 25 %

MY DIETOR CUORE DI 
STEVIA 150 G
al pezzo

4,99

3,99

0014608

26,60 Euro/KG 

- 20 %

LAVAZZA CAFFE CREMA 
& GUSTO IN CAPSULE A 
MODO MIO X36
al pezzo

13,99

9,99

0096535

28,54 Euro/KG 

- 28 %
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LAVAZZA CAFFE CREMA 
& GUSTO IN CAPSULE 
NESPRESSO X30
al pezzo

9,99

7,99

0096537

22,83 Euro/KG 

- 20 %

LAVAZZA CREMA E GUSTO 
GR. 250 X2
al pezzo

10,99

7,99

0017824

15,98 Euro/KG 

- 27 %

ILLY CAFFE IN CIALDE 
CLASSICO 40 PZ
al pezzo

10,99

7,99

0094164

27,55 Euro/KG 

- 27 %

ILLY CAFFE IN CIALDE 
INTENSO 40 PZ
al pezzo

10,99

7,99

0094615

27,55 Euro/KG 

- 27 %

MORETTINO  QUALITA 
ESPRESSO GR. 250
al pezzo

6,79

5,29

0032476

21,16 Euro/KG 

- 22 %

MORETTINO  QUALITA BAR 
GR. 250
al pezzo

5,99

4,99

0032474

19,96 Euro/KG 

- 16 %

SCOTTI CIOCCORISO GR. 
100
al pezzo

2,69

1,79

0013674

17,90 Euro/KG 

- 33 %

NESTLE ORZORO ORZO 
SOLUBILE GR. 120
al pezzo

2,89

2,39

0017810

19,92 Euro/KG 

- 17 %

NESTLE NESQUIK SOLUBILE 
GR. 250
al pezzo

4,49

3,99

0018545

15,96 Euro/KG 

- 11 %

FUCHS MUESLI CACAO 
BIO 350G
al pezzo

5,99

4,99

0031627

14,26 Euro/KG 

- 16 %

FUCHS MUESLI FRUTTI 
ROSSI BIO GR.350
al pezzo

5,99

4,99

0031628

14,26 Euro/KG 

- 16 %

FUCHS PUREFLAKES FARRO 
BIO GR.300
al pezzo

4,99

3,99

0031622

13,30 Euro/KG 

- 20 %

LAVAZZA
CREMA E GUSTO
CLASSICO
2x250g

A MODO MIO
CREMA E GUSTO
CLASSICO
36 capsule

*Lavazza non è affiliata a, né promossa o sponsorizzata da Nespresso

LAVAZZA
CREMA E GUSTO CLASSICO
30 capsule compatibili con 
macchine Nespresso* Original

Concorso valido dal 3 settembre al 31 ottobre 2025.  Montepremi 22.870 €  Regolamento completo su lavazza.it/vincinittoatpfinals

Dal 3 settembre al 31 ottobre 2025 
•  acquista almeno un prodotto Lavazza 
•  conserva lo scontrino e/o il codice univoco all’interno delle confezioni 
•  vai su lavazza.it/vincinittoatpfinals

RADDOPPI  
LA POSSIBILITÀ DI VINCERE  
con ogni confezione di capsule  
Lavazza A Modo Mio

2 COPPIE DI BIGLIETTI  
PER LA FINALE A TORINO, 
viaggio e pernottamento  

inclusi

100 set  
da 2 TAZZINE  

espresso NITTO  
ATP FINALS

50 Macchine  
DESÉA  

+ 144 CAPSULE  
Lavazza A Modo Mio 

VINCI L’EMOZIONE DELLE

SUBITO IN PALIO
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FUCHS BIOPUR MUESLI 
MELE GR. 350
al pezzo

5,99

4,99

0031527

14,26 Euro/KG 

- 16 %

FUCHS FIOCCHI D’AVENA 
GR. 375
al pezzo

3,49

2,49

0017118

6,64 Euro/KG 

- 28 %

FUCHS MUESLI FRUTTA 
GR. 375
al pezzo

5,49

4,49

0017121

11,97 Euro/KG 

- 18 %

KELLOGG’S CEREALI CORN 
FLAKES GR. 375
al pezzo

3,09

2,69

0039067

7,17 Euro/KG 

- 12 %

MISURA BARRETTE CON 
CIOCCOLATO FONDENTE 
SENZA ZUCCHERI AGGIUNTI 
GR. 120
al pezzo

3,79

2,79

0094243

23,25 Euro/KG 

- 26 %

MISURA BARRETTA FRUTTI 
ROSSI SENZA ZUCCHERI 
AGGIUNTI GR.120
al pezzo

3,79

2,79

0094244

23,25 Euro/KG 

- 26 %

MISURA BARRETTE 
PROTEIN CON CIOCCOLATO 
FONDENTE GR. 120
al pezzo

3,79

2,79

0094241

23,25 Euro/KG 

- 26 %

MISURA BARRETTE 
PROTEIN AI FRUTTI ROSSI 
GR. 120
al pezzo

3,79

2,79

0094242

23,25 Euro/KG 

- 26 %

NESTLE KIT KAT MINI 
CHOCOLATE GR. 200
al pezzo

4,49

3,89

0097226

19,45 Euro/KG 

- 13 %

GALBUSERA 
BISCOBARRETTA PROTEICA 
AL CIOCCOLATO GR. 230
al pezzo

3,99

2,99

0094233

13,00 Euro/KG 

- 25 %

GALBUSERA 
BISCOBARRETTA PROTEICA 
23% GR. 180
al pezzo

3,99

2,99

0094232

16,61 Euro/KG 

- 25 %

NESTLE AFTER EIGHT 
GR. 200
al pezzo

5,39

4,49

0059058

22,45 Euro/KG 

- 16 %

NESTLE SMARTIES MINI 
GR. 216
al pezzo

4,49

3,89

0097225

18,01 Euro/KG 

- 13 %

PERUGINA BACI BIJOU 
ASSORTITI GR. 200
al pezzo

8,89

7,49

0078587

37,45 Euro/KG 

- 15 %

PERUGINA BACI CRYSTAL 
CIOCCOLATINI FONDENTI 
ALL’ARANCIA RIPIENI AL 
GIANDUJA GR. 150
al pezzo

8,89

7,49

0097227

49,93 Euro/KG 

- 15 %

PERUGINA BACI BIJOU 
FONDENTE GR. 200
al pezzo

8,89

7,49

0013327

37,45 Euro/KG 

- 15 %

PERUGINA BACI BIJOU 
GR. 200
al pezzo

8,89

7,49

0013319

37,45 Euro/KG 

- 15 %

PERUGINA BACI CLASSIC 
BAG GR. 125
al pezzo

5,49

4,49

0024245

35,92 Euro/KG 

- 18 %

PERUGINA BACI PERLE 
GR. 154
al pezzo

5,49

4,49

0094776

29,16 Euro/KG 

- 18 %

PERUGINA BACI PERLE 
LATTE GR. 154
al pezzo

5,49

4,49

0097228

29,16 Euro/KG 

- 18 %

PERUGINA GRIFO 
CIOCCOLATO FONDENTE 
180 G
al pezzo

5,49

4,49

0091351

24,94 Euro/KG 

- 18 %
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PERUGINA GRIFO 
CIOCCOLATO FONDENTE 
180G
al pezzo

5,49

4,49

0091352

24,94 Euro/KG 

- 18 %

MARIO BACI DI ANTO 
SENZA GLUTINE GR. 160
al pezzo

8,90

6,99

0095666

43,69 Euro/KG 

- 21 %

MARIO CANESTRELLI 
SENZA GLUTINE GR. 230
al pezzo

5,90

4,99

0095667

21,70 Euro/KG 

- 15 %

MARIO CROSTATINE ALLA 
GIANDUIA SENZA GLUTINE 
GR. 160
al pezzo

4,90

3,49

0095671

21,81 Euro/KG 

- 28 %

MARIO CROSTATINE 
ALL’ALBICOCCA SENZA 
GLUTINE GR. 160
al pezzo

4,90

3,49

0095670

21,81 Euro/KG 

- 28 %

MULINO BIANCO PANCAKE 
GR.280
al pezzo

3,49

2,49

0030526

8,89 Euro/KG 

- 28 %

VALLE DELL’ETNA CREMA 
BAIDU GR. 190
al pezzo

5,29

3,99

0097122

21,00 Euro/KG 

- 24 %

LE ECCELLENZE P&V CREMA 
DI NOCCIOLE GR. 200
al pezzo

4,99

2,49

0093756

12,45 Euro/KG 

- 50 %

RIGONI MIELBIO MIELE 
BIOLOGICO DEL BOSCO 
ITALIANO GR. 300
al pezzo

5,49

4,49

0044407

14,97 Euro/KG 

- 18 %

RIGONI MIELBIO MIELE 
BIO ITALIANO DI FIORI 
CREMOSO GR. 300
al pezzo

4,29

3,29

0044414

10,97 Euro/KG 

- 23 %

RIGONI MIELE DI 
CASTAGNO BIO GR. 300
al pezzo

5,39

4,39

0044408

14,63 Euro/KG 

- 18 %

RIGONI MIELE FIORI DI 
CAMPO BIO GR. 300
al pezzo

4,29

3,29

0018008

10,97 Euro/KG 

- 23 %

BARGILLI CIALDE DI 
MONTECATINI X5
al pezzo

8,50

7,50

0093457

33,33 Euro/KG 

- 11 %

MATILDE VICENZI 
AMARETTO GR. 175
al pezzo

2,39

1,79

0013076

10,23 Euro/KG 

- 25 %

DUFOUR PRIMIZIE AI 
FRUTTI DI BOSCO GR.150
al pezzo

1,99

1,49

0028269

9,93 Euro/KG 

- 25 %

ELAH TOFFEE MOU 
ASSORTITE  GR150
al pezzo

1,99

1,49

0024408

9,93 Euro/KG 

- 25 %

ELAH TOFFE MOU CUBIK 
GR 150
al pezzo

1,99

1,49

0024407

9,93 Euro/KG 

- 25 %

FERRERO KINDER 
CIOCCOLATO CONFEZIONE 
MULTIPACK X 8 GR. 100
al pezzo

2,19

1,59

0013466

15,90 Euro/KG 

- 27 %

NOVI TAVOLETTA 
FONDENTE -30% DI 
ZUCCHERI 100G
al pezzo

3,29

2,49

0094782

24,90 Euro/KG 

- 24 %

NOVI TAVOLETTA LATTE 
-30% DI ZUCCHERI 100G
al pezzo

3,29

2,49

0094781

24,90 Euro/KG 

- 24 %

LINDT CHOCOWAFER DARK 
GR. 26
al pezzo

1,59

1,29

0093502

49,62 Euro/KG 

- 18 %
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LINDT CHOCOWAFER 
CIOCCOLATO AL LATTE E 
NOCCIOLA GR. 30
al pezzo

1,59

1,29

0093501

43,00 Euro/KG 

- 18 %

LINDT EXCELLENCE 
CIOCCOLATO 100 % GR. 50
al pezzo

4,49

3,69

0028302

73,80 Euro/KG 

- 17 %

LINDT EXCELLENCE 
CIOCCOLATO FONDENTE 
PRODIGIOSO AL 90% 
GR. 100
al pezzo

4,49

3,69

0013559

36,90 Euro/KG 

- 17 %

LINDT BARRETTA 
NOCCIOLATTE GR. 40
al pezzo

1,59

1,29

0050272

32,25 Euro/KG 

- 18 %

NESTLE GALAK GR. 100
al pezzo

2,99

2,49

0013581

24,90 Euro/KG 

- 16 %

NESTLE KITKAT 
CARAMELLO SALATO 
TAVOLETTA GR. 99
al pezzo

2,99

2,49

0097232

25,15 Euro/KG 

- 16 %

NESTLE KITKAT DOPPIO 
CIOCCOLATO TAVOLETTA 
GR. 99
al pezzo

2,99

2,49

0097233

25,15 Euro/KG 

- 16 %

PERUGINA GRAN BLOCCO 
FONDENTE 50% GR. 150
al pezzo

2,99

2,49

0077869

16,60 Euro/KG 

- 16 %

PERUGINA GRAN BLOCCO 
FONDENTE 70% GR. 150
al pezzo

2,99

2,49

0077870

16,60 Euro/KG 

- 16 %

BONOMELLI CAMOMILLA 
SOLUBILE MELATONINA E 
MAGNESIO 16 FILTRI
al pezzo

3,79

2,99

0026368

41,53 Euro/KG 

- 21 %

PERUGINA CACAO AMARO 
GR. 75
al pezzo

2,89

2,49

0018522

33,20 Euro/KG 

- 13 %

PERUGINA CACAO 
ZUCCHERO GR. 75
al pezzo

2,79

2,39

0018528

31,87 Euro/KG 

- 14 %

PERUGINA GOCCE 
CIOCCOLATO FONDENTE 
GR. 200
al pezzo

6,39

5,39

0018323

26,95 Euro/KG 

- 15 %

CHUPA CHUPS BUSTA THE 
BEST OF GR. 120
al pezzo

2,69

1,99

0036476

165,83 Euro/KG 

- 26 %

FRUITTELLA CIUCCI FRIZZ 
GR 175
al pezzo

1,89

1,49

0014035

8,51 Euro/KG 

- 21 %

FRUITTELLA CRAZY MIX 
BUSTA GR. 175
al pezzo

1,89

1,49

0036480

1,49 Euro/KG 

- 21 %

FRUITTELLA LA GELEE 180G
al pezzo

2,49

1,99

0014030

11,06 Euro/KG 

- 20 %

FRUITTELLA ONDE 
FRIZZANTI 145G
al pezzo

2,29

1,49

0094551

10,28 Euro/KG 

- 34 %

FRUITTELLA VERTIGO 
FRIZZANTI 145G
al pezzo

2,29

1,49

0094550

10,28 Euro/KG 

- 34 %
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GAROFALO MEZZE 
MANICHE RIGATE N. 32 
GR. 500
al pezzo

1,29

0,99

0019751

1,98 Euro/KG 

- 23 %

GAROFALO FUSILLI BUCATI 
CORTI N.64 GR. 500
al pezzo

1,29

0,99

0019755

1,98 Euro/KG 

- 23 %

GAROFALO CLASSICA N. 
60 MEZZE PENNE RIGATE 
GR. 500
al pezzo

1,29

0,99

0043199

1,98 Euro/KG 

- 23 %

GAROFALO SPAGHETTI 
ALLA CHITARRA GR. 500
al pezzo

1,29

0,99

0019744

1,98 Euro/KG 

- 23 %

GAROFALO PENNE ZITI 
RIGATE N.70 GR.500
al pezzo

1,29

0,99

0019756

1,98 Euro/KG 

- 23 %

GAROFALO LINGUINE N.12 
GR. 500
al pezzo

1,29

0,99

0019750

1,98 Euro/KG 

- 23 %

GAROFALO CLASSICA N. 
52-2 ANELLI SICILIANI 
GR. 500
al pezzo

1,29

0,99

0043211

1,98 Euro/KG 

- 23 %

GAROFALO CLASSICA N. 14 
BUCATINI GR. 500
al pezzo

1,29

0,99

0043186

1,98 Euro/KG 

- 23 %

GAROFALO CLASSICA N. 2 
CAPELLINI GR. 500
al pezzo

1,29

0,99

0043184

1,98 Euro/KG 

- 23 %

GAROFALO CLASSICA N. 88 
CASARECCE GR. 500
al pezzo

1,29

0,99

0043210

1,98 Euro/KG 

- 23 %

GAROFALO CLASSICA N. 55 
DITALINI RIGATI GR. 500
al pezzo

1,29

0,99

0043195

1,98 Euro/KG 

- 23 %

GAROFALO CLASSICA N. 54 
DITALONI RIGATI GR. 500
al pezzo

1,29

0,99

0043255

1,98 Euro/KG 

- 23 %

GAROFALO CLASSICA N. 53 
DITALONI GR. 500
al pezzo

1,29

0,99

0043194

1,98 Euro/KG 

- 23 %

GAROFALO CLASSICA N. 52 
DITALI GR. 500
al pezzo

1,29

0,99

0043193

1,98 Euro/KG 

- 23 %

GAROFALO ELICOIDALI N.34 
GR.500
al pezzo

1,29

0,99

0019752

1,98 Euro/KG 

- 23 %

GAROFALO FARFALLE N.78 
GR.500
al pezzo

1,29

0,99

0019757

1,98 Euro/KG 

- 23 %

GAROFALO CLASSICA N. 15 
FETTUCCE GR. 500
al pezzo

1,29

0,99

0043187

1,98 Euro/KG 

- 23 %

GAROFALO FUSILLI N.63 
GR. 500
al pezzo

1,29

0,99

0019754

1,98 Euro/KG 

- 23 %

GAROFALO CLASSICA N. 65 
GEMELLI GR. 500
al pezzo

1,29

0,99

0043200

1,98 Euro/KG 

- 23 %

GAROFALO CLASSICA N. 59 
GRAMIGNA GR. 500
al pezzo

1,29

0,99

0043198

1,98 Euro/KG 

- 23 %
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GAROFALO CLASSICA N. 90 
LUMACA RIGATA GR. 500
al pezzo

1,29

0,99

0043212

1,98 Euro/KG 

- 23 %

GAROFALO CLASSICA N. 82  
MISTA CORTA GR. 500
al pezzo

1,29

0,99

0043209

1,98 Euro/KG 

- 23 %

GAROFALO N. 79  MAFALDA 
CORTA - PASTA DI 
GRAGNANO IGP GR. 500
al pezzo

1,29

0,99

0043208

1,98 Euro/KG 

- 23 %

GAROFALO CLASSICA N. 68 
PENNE ZITONI GR. 500
al pezzo

1,29

0,99

0043202

1,98 Euro/KG 

- 23 %

GAROFALO CLASSICA N. 35 
RIGATONI GR. 500
al pezzo

1,29

0,99

0043189

1,98 Euro/KG 

- 23 %

GAROFALO CLASSICA N. 31 
RUOTE GR. 500
al pezzo

1,29

0,99

0043188

1,98 Euro/KG 

- 23 %

GAROFALO CLASSICI 
SPAGHETTI XXL GR. 500
al pezzo

1,29

0,99

0019962

1,98 Euro/KG 

- 23 %

GAROFALO CLASSICA N. 4 
SPAGHETTINI GR. 500
al pezzo

1,29

0,99

0043185

1,98 Euro/KG 

- 23 %

GAROFALO SPAGHETTI N.9 
GR.500
al pezzo

1,29

0,99

0019748

1,98 Euro/KG 

- 23 %

GAROFALO VERMICELLI 
N.10 GR. 500
al pezzo

1,29

0,99

0019749

1,98 Euro/KG 

- 23 %

GAROFALO CAPELLINI 
SPEZZATI GR. 500
al pezzo

1,29

0,99

0043217

1,98 Euro/KG 

- 23 %

GAROFALO FARFALLINE 
GR. 500
al pezzo

1,29

0,99

0043218

1,98 Euro/KG 

- 23 %

GAROFALO ORZO GR. 500
al pezzo

1,29

0,99

0043220

1,98 Euro/KG 

- 23 %

GAROFALO PEPE BUCATO 
GR. 500
al pezzo

1,29

0,99

0043216

1,98 Euro/KG 

- 23 %

GAROFALO SEMI MELONE 
GR. 500
al pezzo

1,29

0,99

0043215

1,98 Euro/KG 

- 23 %

GAROFALO STORTINI N.19 
GR.500
al pezzo

1,29

0,99

0043214

1,98 Euro/KG 

- 23 %

DE CECCO LUMACONI N. 123 
GR. 500
al pezzo

2,39

1,59

0062638

3,18 Euro/KG 

- 33 %

DE CECCO PACCHERI N. 125 
GR. 500
al pezzo

2,39

1,59

0019713

3,18 Euro/KG 

- 33 %

DE CECCO CALAMARATA N. 
129 GR. 500
al pezzo

2,39

1,59

0062637

3,18 Euro/KG 

- 33 %

DE CECCO PAPPARDELLE N. 
201 GR. 500
al pezzo

2,39

1,59

0019711

3,18 Euro/KG 

- 33 %

DE CECCO TAGLIATELLE N. 
203 GR. 500
al pezzo

2,39

1,59

0019714

3,18 Euro/KG 

- 33 %
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DE CECCO TAGLIERINI N. 
205 GR. 500
al pezzo

2,39

1,59

0062636

3,18 Euro/KG 

- 33 %

DE CECCO CAPELLI 
D’ANGELO N. 209 GR. 500
al pezzo

2,39

1,59

0019715

3,18 Euro/KG 

- 33 %

DE CECCO STRANGOZZI N. 
212 GR. 500
al pezzo

2,39

1,59

0062629

3,18 Euro/KG 

- 33 %

DE CECCO FETTUCINE N. 
233 GR. 500
al pezzo

2,39

1,59

0019712

3,18 Euro/KG 

- 33 %

DE CECCO LASAGNA N. 502 
GR. 500
al pezzo

2,39

1,59

0058121

3,18 Euro/KG 

- 33 %

FEUDO MONDELLO 
BUSIATE INTEGRALI GR. 
400
al pezzo

2,99

2,49

0016750

4,98 Euro/KG 

- 16 %

FEUDO MONDELLO FUSILLI 
INTEGRALI 500 G
al pezzo

2,99

2,49

0036704

4,98 Euro/KG 

- 16 %

FEUDO MONDELLO 
MACCHERONI INTEGRALI 
GR. 500
al pezzo

2,99

2,49

0016749

4,98 Euro/KG 

- 16 %

FEUDO MONDELLO 
SICILIANINE GR. 650
al pezzo

2,99

2,49

0090287

4,98 Euro/KG 

- 16 %

FEUDO MONDELLO 
SPAGHETTI INTEGRALI 
GR. 500
al pezzo

2,99

2,49

0016745

4,98 Euro/KG 

- 16 %

BARILLA PESTO ALLA 
CALABRESE CON PEPERONI 
GR. 190
al pezzo

2,99

1,99

0020285

10,47 Euro/KG 

- 33 %

BARILLA PESTO ALLA 
GENOVESE SENZA AGLIO 
GR. 190
al pezzo

2,99

1,99

0020290

10,47 Euro/KG 

- 33 %

BARILLA PESTO GENOVESE 
GR.190
al pezzo

2,99

1,99

0034252

10,47 Euro/KG 

- 33 %

BARILLA PESTO RICOTTA E 
NOCI GR.190
al pezzo

2,99

1,99

0034225

10,47 Euro/KG 

- 33 %

I CORTESI SALSA CIPOLLE 
GR. 40
al pezzo

2,09

1,59

0058150

39,75 Euro/KG 

- 23 %

I CORTESI SALSA DI FICHI 
GR. 50
al pezzo

2,09

1,59

0058146

31,80 Euro/KG 

- 23 %

I CORTESI SALSA DI PERE 
GR. 50
al pezzo

2,09

1,59

0058147

31,80 Euro/KG 

- 23 %

TYRRELLS PATATINE 
RUSTICHE GR.150
al pezzo

4,49

2,99

0035202

19,93 Euro/KG 

- 33 %

TYRRELLS CHIPS SALATE 
GR. 150
al pezzo

4,49

2,99

0019244

19,93 Euro/KG 

- 33 %

TYRRELLS CHIPS NAKED 
SENZA SALE GR. 150
al pezzo

4,49

2,99

0019250

19,93 Euro/KG 

- 33 %

TYRRELLS CHIPS SALE E 
PEPE NERO GR.150
al pezzo

4,49

2,99

0019247

19,93 Euro/KG 

- 33 %
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TYRRELLS PATATINE 
PAPRIKA AFFUMICATA 
GR.150
al pezzo

4,49

2,99

0035200

19,93 Euro/KG 

- 33 %

TYRRELLS PATATINE 
AL PEPERONCINO E 
PEPERONE ROSSO 150G
al pezzo

4,49

2,99

0019245

19,93 Euro/KG 

- 33 %

TYRRELLS CHIPS SALE E 
ACETO GR.150
al pezzo

4,49

2,99

0019246

19,93 Euro/KG 

- 33 %

TYRRELLS PATATINE 
RUSTICHE SALE MARINO E 
ACETO GR.150
al pezzo

4,49

2,99

0035203

19,93 Euro/KG 

- 33 %

FIGULI QUADRI SOTTILI 
CURCUMA, CAROTA E LINO 
GR. 100
al pezzo

1,99

1,59

0097626

15,90 Euro/KG 

- 20 %

FIGULI QUADRI SOTTILI 
INTEGRALI SESAMO GR. 100
al pezzo

1,99

1,59

0097627

15,90 Euro/KG 

- 20 %

FIGULI QUADRI CURCUMA, 
CAROTA E LINO GR.100
al pezzo

1,99

1,59

0034924

15,90 Euro/KG 

- 20 %

FIGULI QUADRI SOTTILI 
INTEGRALI AL SESAMO 
GR. 100
al pezzo

1,99

1,59

0068464

15,90 Euro/KG 

- 20 %

FIGULI QUADRI SOTTILI 
CLASSICI GR. 100
al pezzo

1,99

1,59

0068462

15,90 Euro/KG 

- 20 %

FIGULI QUADRI SOTTILI 
INTEGRALI GR. 100
al pezzo

1,99

1,59

0068463

15,90 Euro/KG 

- 20 %

LE ECCELLENZE P&V COUS 
COUS BIO GR. 500
al pezzo

2,49

1,49

0094385

2,98 Euro/KG 

- 40 %

NUOVA TERRA BULGHUR 
BIO GR. 300
al pezzo

2,69

2,19

0096449

7,30 Euro/KG 

- 18 %

GILLI BREZEL TIPICI GR. 175
al pezzo

5,49

4,99

0096286

28,51 Euro/KG 

- 9 %

GILLI FOGLIE DI BREZEL 
GR. 80
al pezzo

1,49

1,29

0096285

16,13 Euro/KG 

- 13 %

GILLI PERLE DI BREZEL 
GR. 100
al pezzo

2,29

1,99

0023027

19,90 Euro/KG 

- 13 %

DORIA BUSIATE CORTE 
GR. 500
al pezzo

2,99

1,99

0094023

3,98 Euro/KG 

- 33 %

DORIA BUSIATE LUNGHE 
GR. 500
al pezzo

2,99

1,99

0094022

3,98 Euro/KG 

- 33 %

PRESSENDA TAGLIOLINI AL 
NERO DI SEPPIA GR.500
al pezzo

4,49

2,99

0035967

5,98 Euro/KG 

- 33 %

PRESSENDA TAGLIATELLE 
PAGLIA E FIENO GR.500
al pezzo

4,49

2,99

0035962

5,98 Euro/KG 

- 33 %

PRESSENDA TAGLIATELLE 
ALL’UOVO GR.500
al pezzo

4,49

2,99

0035965

5,98 Euro/KG 

- 33 %

LEGU PASTA GIGLI G 240
al pezzo

4,19

3,69

0024579

15,38 Euro/KG 

- 11 %
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LEGU PASTA PACCHERI 
G 240
al pezzo

4,19

3,69

0090101

15,38 Euro/KG 

- 11 %

LEGU PASTA RUSTICI G 240
al pezzo

4,19

3,69

0090102

15,38 Euro/KG 

- 11 %

GALLO RISERVA 
CARNAROLI KG. 1
al pezzo

5,49

3,99

0019935

3,99 Euro/KG 

- 27 %

SCOTTI RISO ORO PER 
INSALATE KG. 1
al pezzo

3,49

2,99

0019910

2,99 Euro/KG 

- 14 %

SCOTTI RISO VENERE 
GR.500
al pezzo

3,69

2,79

0032211

2,79 Euro/KG 

- 24 %

GAROFALO POMODORI 
PELATI GR. 400
al pezzo

0,99

0,69

0097066

1,72 Euro/KG 

- 30 %

MUTTI POMODORI 
DATTERINI PELATI GR.220 
X 2
al pezzo

2,49

1,99

0020966

4,52 Euro/KG 

- 20 %

MUTTI POLPA DI 
POMODORO  GR. 400 X 3
al pezzo

3,39

2,79

0020959

2,33 Euro/KG 

- 17 %

GAROFALO PASSATA 700G
al pezzo

1,49

0,99

0092418

1,41 Euro/KG 

- 33 %

O.P. PLATINUM PASSATA DI 
POMODORO SENZA NICHEL 
GR. 420
al pezzo

2,49

1,89

0096930

4,50 Euro/KG 

- 24 %

AGROMONTE PASSATA DI 
POMODORO CILIEGINO 
ML. 550
al pezzo

1,99

1,39

0029290

2,53 Euro/KG 

- 30 %

AGROMONTE PASSATA DI 
POMODORO DATTERINO 
ML. 550
al pezzo

1,99

1,39

0029295

2,53 Euro/KG 

- 30 %

GIU GIU PASSATA DI 
POMODORO SICCAGNO BIO 
GR. 410
al pezzo

2,29

1,79

0094708

4,37 Euro/KG 

- 21 %

CAMPINA PANNA MONTATA 
SPRAY ML. 225
al pezzo

2,89

1,99

0096865

8,84 Euro/KG 

- 31 %

PARMALAT CHEF PANNA DA 
CUCINA ML. 200
al pezzo

2,19

1,79

0021885

8,95 Euro/KG 

- 18 %

PARMALAT CHEF 
BESCIAMELLA ML.200
al pezzo

1,69

1,19

0021902

5,95 Euro/KG 

- 29 %

LE ECCELLENZE P&V 
PISELLI AL NATURALE 
300GR
al pezzo

2,29

1,79

0093179

5,97 Euro/KG 

- 21 %

LE ECCELLENZE P&V 
FAGIOLI BORLOTTI AL 
NATURALE GR. 300
al pezzo

2,29

1,79

0093177

5,97 Euro/KG 

- 21 %

LE ECCELLENZE P&V 
FAGIOLI CANNELLINI GR. 
300
al pezzo

2,29

1,79

0093176

5,97 Euro/KG 

- 21 %

BIOITALIA CECI LESSI BIO 
IN LATTA GR. 400
al pezzo

1,59

1,19

0097237

2,97 Euro/KG 

- 25 %

LA NICCHIA CAPPERI IN 
SALE MARINO GR.100
al pezzo

6,70

5,49

0035982

54,90 Euro/KG 

- 18 %
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LE ECCELLENZE P&V 
LENTICCHIE AL POMODORO 
300GR
al pezzo

2,89

2,29

0093178

7,63 Euro/KG 

- 20 %

GIU GIU FINOCCHIETTO 
SELVATICO IN SALAMOIA 
GR. 280
al pezzo

4,69

3,49

0078537

11,63 Euro/KG 

- 25 %

SCARLATA LENTICCHIE DI 
VILLALBA GR. 500
al pezzo

4,90

4,00

0016823

8,00 Euro/KG 

- 18 %

AMIO FAGIOLI BORLOTTI 
BIO 400G
al pezzo

3,69

2,89

0078374

7,22 Euro/KG 

- 21 %

AMIO FAGIOLI CANNELLINI 
BIO 400G
al pezzo

3,69

2,89

0078375

7,22 Euro/KG 

- 21 %

GIU GIU LENTICCHIE VERDI 
GRANDI GR.400
al pezzo

2,99

2,49

0036385

6,22 Euro/KG 

- 16 %

GIU GIU LENTICCHIE ROSSE 
GR.400
al pezzo

2,99

2,49

0036387

6,22 Euro/KG 

- 16 %

SACLA’ ACETELLI 
GIARDINIERA 560 G
al pezzo

2,59

2,29

0021131

4,09 Euro/KG 

- 11 %

SACLA’ ACETELLI 
INSALATINA GR. 560
al pezzo

2,59

2,29

0021128

4,09 Euro/KG 

- 11 %

LE ECCELLENZE DI P&V 
FUNGHI PORCINI INTERI 
GR. 190
al pezzo

13,90

9,90

0095105

52,11 Euro/KG 

- 28 %

GIU GIU CARCIOFI MIGNON 
IN OLIO D’OLIVA GR. 280
al pezzo

7,90

6,49

0091014

23,18 Euro/KG 

- 17 %

PONTI DOLCEAGRO 
CONDIMENTO DELICATO 
ML. 500
al pezzo

3,19

2,49

0017062

4,98 Euro/KG 

- 21 %

BONO OLIO DOP VAL DI 
MAZARA ML 750
al pezzo

13,90

11,90

0030694

23,80 Euro/KG 

- 14 %

BARBERA OLIO 
EXTRAVERGINE DI OLIVA 
ITALIANO FILTRATO LT. 1
al pezzo

13,90

12,50

0017133

12,50 Euro/KG 

- 10 %

BARBERA OLIO 
EXTRAVERGINE DI OLIVA 
ITALIANO NON FILTRATO 
LT. 1
al pezzo

13,90

12,50

0017127

12,50 Euro/KG 

- 10 %

LE ECCELLENZE P&V OLIO 
EXTRAVERGINE DI OLIVA 
IGP ML. 500
al pezzo

12,90

9,90

0026789

19,80 Euro/KG 

- 23 %

ZUCCHI OLIO FRITTO 
LIBERO LT. 1
al pezzo

3,99

2,99

0094093

2,99 Euro/KG 

- 25 %
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SIMMENTHAL SIMMENTHAL 
GR. 70 X 3
al pezzo

3,89

2,99

0020712

14,24 Euro/KG 

- 23 %

ARDEA VONGOLE AL 
NATURALE GR. 130
al pezzo

1,79

1,39

0093520

10,69 Euro/KG 

- 22 %

RIO MARE FILETTI DI 
SALMONE AL NATURALE 
GR. 150
al pezzo

6,90

5,99

0020703

39,93 Euro/KG 

- 13 %

RIO MARE FILETTI DI 
SALMONE ALL’OLIO DI 
OLIVA GR. 150
al pezzo

6,90

5,99

0020702

39,93 Euro/KG 

- 13 %

RIO MARE SALMONE 
GRIGLIATO ALL’OLIO EVO 
GR. 125
al pezzo

6,99

5,99

0078262

47,92 Euro/KG 

- 14 %

RIO MARE SALMONE 
GRIGLIATO AL NATURALE 
GR. 125
al pezzo

6,99

5,99

0078263

47,92 Euro/KG 

- 14 %

GIU GIU FILETTI SGOMBRO 
GR. 300
al pezzo

7,90

6,90

0025248

23,00 Euro/KG 

- 12 %

GIU GIU ACCIUGHE IN OLIO 
DI OLIVA GR.140
al pezzo

5,99

4,99

0031974

35,64 Euro/KG 

- 16 %

DRAGO FILETTI DI TONNO 
OLIO D’OLIVA GR. 100
al pezzo

3,99

3,29

0018792

32,90 Euro/KG 

- 17 %

RIO MARE FILODOLIO 
TONNO ALL’OLIO DI OLIVA  
GR. 65 X 4
al pezzo

6,99

5,99

0024770

23,04 Euro/KG 

- 14 %

AURIGA TONNO IN OLIO 
D’OLIVA GR. 220
al pezzo

4,29

3,49

0094163

15,86 Euro/KG 

- 18 %

DRAGO FILETTI DI TONNO 
AL NATURALE GR. 100
al pezzo

3,99

3,49

0095029

34,90 Euro/KG 

- 12 %

AURIGA TONNO NATURALE 
GR 80X3
al pezzo

3,99

2,99

0054393

37,38 Euro/KG 

- 25 %

ACQUISTA ALMENO 2 PRODOTTI SIMMENTHAL,
CONSERVA LO SCONTRINO 
E  VAI SU SIMMENTHAL.IT

LE CUFFIE SPORTIVE JBL

DUE BIGLIETTI PER UNA PARTITA 
DI BASKET A SCELTA
CON VOUCHER VIAGGIO DA 500€*

*per alloggio e/o trasporti.
Concorso “Simmenthal – Sapore Leggendario” valido dal 01/10/2025 al 
03/03/2026. Estrazione finale entro il 16/05/2026. Montepremi €13.149,05 
IVA inclusa ove dovuta. 
Regolamento e privacy policy su www.simmenthal.it

E A ESTRAZIONE FINALE

PUOI VINCERE SUBITO

SIMMENTHAL
Classica
3x70 g€ 2,99

A UN SAPORE COSÌ
NON SERVE ALTRO

PUOI VINCERE
OGNI GIORNO
UNA FORNITURA DI PRODOTTI RIO MARE
Concorso valido dal 15/09/2025 al 07/12/2025.
Montepremi € 8.400 IVA inclusa. Regolamento completo
e privacy policy su www.riomare.it

SCANSIONA E PARTECIPA O VAI SU RIOMARE.IT

CONSERVA LO SCONTRINO 

ACQUISTA ALMENO 7€ DI PRODOTTI RIO MARE

SCOPRI L’EDIZIONE
ANNIVERSARIO
UNA LATTINA

È GRATIS

������
RIO MARE
Tonno all’Olio di Oliva
Filod’olio
4x65 g

RIO MARE
Filetto di Salmone
gusti vari,
150 g

������

RIO MARE
Filetto di Salmone
Grigliato
gusti vari,
125 g

������



LE OFFERTE SONO VALIDE DA MARTEDÌ 21 OTTOBRE A SABATO 1 NOVEMBRE 2025

BAUER DADO BRODO DI 
CARNE BIO GR. 60
al pezzo

2,69

1,99

0034028

33,17 Euro/KG 

- 26 %

BAUER DADO BRODO 
VEGETALE BIO GR.60
al pezzo

2,49

1,79

0033927

29,83 Euro/KG 

- 28 %

LE ECCELLENZE P&V PESTO 
AL BASILICO GR. 200
al pezzo

6,49

4,99

0094484

24,95 Euro/KG 

- 23 %

LE ECCELLENZE P&V SUGO 
AMATRICIANA 250G
al pezzo

3,99

2,99

0094481

11,96 Euro/KG 

- 25 %

LE ECCELLENZE P&V SUGO 
ARRABBIATA 250G
al pezzo

2,99

2,39

0094474

9,56 Euro/KG 

- 20 %

LE ECCELLENZE P&V SUGO 
ALLA SICILIANA 250G
al pezzo

3,99

2,99

0094482

11,96 Euro/KG 

- 25 %

CAMPISI PESTO DI TONNO 
CON PISTACCHIO GR.190
al pezzo

5,90

4,69

0035949

24,68 Euro/KG 

- 20 %

CAMPISI SUGO AL TONNO 
GR.220
al pezzo

3,49

2,79

0035951

12,68 Euro/KG 

- 20 %

CAMPISI SUGO PRONTO 
ALLA CERNIA GR.220
al pezzo

3,49

2,79

0029547

12,68 Euro/KG 

- 20 %

CAMPISI SUGO PRONTO AL 
PESCE SPADA GR.220
al pezzo

3,49

2,79

0029546

12,68 Euro/KG 

- 20 %

CAMPISI SUGO PRONTO 
ALLA RICCIOLA GR.220
al pezzo

3,49

2,79

0029548

12,68 Euro/KG 

- 20 %

GIU GIU PESTO DI 
PISTACCHIO GR. 190
al pezzo

5,49

4,49

0091639

23,63 Euro/KG 

- 18 %

GIU GIU SALSA PRONTA 
DI POMODORO CILIEGINO 
BIO CL. 33
al pezzo

2,59

1,79

0023856

5,42 Euro/KG 

- 30 %

GIU GIU SALSA PRONTA DI 
POMODORO DATTERINO 
BIO GR. 33
al pezzo

2,59

1,79

0020577

5,42 Euro/KG 

- 30 %

MAILLE MAIONESE 
GOURMAND 320G
al pezzo

5,29

3,99

0091458

12,47 Euro/KG 

- 24 %

KRAFT MAYONNAISE TOP 
DOWN 390 G
al pezzo

2,09

1,69

0090900

3,63 Euro/KG 

- 19 %

LEA PERRINS SALSA 
WORCESTERSHIRE ML. 150
al pezzo

5,29

3,99

0020165

26,60 Euro/KG 

- 24 %

MAILLE SALSA BERNESE 
185 G
al pezzo

5,49

3,99

0090803

21,57 Euro/KG 

- 27 %

MAILLE SENAPE DIJON IN 
GRANI GR. 210
al pezzo

4,99

3,99

0020216

19,95 Euro/KG 

- 20 %

MAILLE SENAPE DI DIJON 
ML. 215
al pezzo

3,69

2,99

0020215

13,91 Euro/KG 

- 18 %

MAILLE SENAPE DOLCE AL 
MIELE ML. 200
al pezzo

4,99

3,99

0020218

19,95 Euro/KG 

- 20 %
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MCILHENNY SALSA 
TABASCO HABANERO ML.60
al pezzo

3,99

2,99

0020245

50,68 Euro/KG 

- 25 %

MCILHENNY SALSA 
TABASCO JALAPENO 60ML
al pezzo

4,49

3,49

0020204

58,17 Euro/KG 

- 22 %

DEVELEY TOMATO 
KETCHUP 250 ML
al pezzo

1,99

1,49

0071893

5,96 Euro/KG 

- 25 %

OLD EL PASO SALSA 
MESSICANA GR. 312
al pezzo

3,99

2,99

0034232

9,58 Euro/KG 

- 25 %

OLD EL PASO SALSA PER 
TACOS GR. 235
al pezzo

3,49

2,49

0034257

10,60 Euro/KG 

- 28 %

LE ECCELLENZE P&V 
BRUSCHETTA DI CARCIOFI E 
POMODORI SECCHI GR. 180
al pezzo

4,49

3,49

0097547

19,39 Euro/KG 

- 22 %

LE ECCELLENZE P&V PATE 
DI CARCIOFI GR. 180
al pezzo

4,49

3,49

0097551

19,39 Euro/KG 

- 22 %

LE ECCELLENZE P&V 
BRUSCHETTA DI FUNGHI E 
POMODORI SECCHI GR. 180
al pezzo

4,49

3,49

0097550

19,39 Euro/KG 

- 22 %

LE ECCELLENZE P&V PATE 
DI FUNGHI CHAMPIGNON 
GR. 180
al pezzo

4,49

3,49

0097552

19,39 Euro/KG 

- 22 %

LE ECCELLENZE P&V PATE 
DI OLIVE NERE GR. 180
al pezzo

4,49

3,49

0097553

19,39 Euro/KG 

- 22 %

LE ECCELLENZE P&V PATE 
DI POMODORI SECCHI 
GR. 180
al pezzo

4,49

3,49

0097554

19,39 Euro/KG 

- 22 %

LE ECCELLENZE 
P&V TRITURATO DI 
PEPERONCINO PICCANTE 
GR. 180
al pezzo

4,49

3,49

0097555

19,39 Euro/KG 

- 22 %

MULINO BIANCO CRACKERS 
INTEGRALI GR. 500
al pezzo

3,29

2,39

0018958

4,78 Euro/KG 

- 27 %

SPRING ROLL WRAPPERS
al pezzo

3,69

2,69

0034349

26,90 Euro/KG 

- 27 %

OLD EL PASO TACO SHELLS 
GR. 156
al pezzo

5,49

4,49

0034305

28,78 Euro/KG 

- 18 %

GUTTIAU PANE CARASAU 
GR. 250
al pezzo

3,49

2,79

0091487

11,16 Euro/KG 

- 20 %

GUTTIAU PANE GUTTIAU 
250 G
al pezzo

4,29

3,49

0091488

13,96 Euro/KG 

- 18 %

ALIMENTA BASE PIZZA 
NAPOLETANA 2X150G
al pezzo

1,99

1,69

0096264

5,63 Euro/KG 

- 15 %

ALIMENTA MINI PINSA 
GOURMET GR. 150
al pezzo

1,69

1,39

0096263

9,27 Euro/KG 

- 17 %

ALIMENTA PUCCIA ALLA 
SALENTINA 2X115G
al pezzo

1,59

1,29

0096265

5,61 Euro/KG 

- 18 %

FONGO LINGUE DI 
SUOCERA GR. 200
al pezzo

5,49

4,79

0075048

23,95 Euro/KG 

- 18 %
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FONGO LINGUE DI 
SUOCERA ROSMARINO 
GR. 200
al pezzo

5,89

4,89

0075051

24,45 Euro/KG 

- 16 %

FONGO LINGUE DI 
SUOCERA FLEUR DE SEL 
GR. 200
al pezzo

5,49

4,79

0060025

23,95 Euro/KG 

- 12 %

FONGO LINGUE DI 
SUOCERA PARMIGIANO 
GR. 200
al pezzo

5,99

4,99

0061917

24,95 Euro/KG 

- 16 %

FONGO MINI LINGUE DI 
SUOCERA GR. 100
al pezzo

3,99

3,29

0064156

32,90 Euro/KG 

- 17 %

FRISCOUS TARALLI 
CLASSICI GR. 250
al pezzo

2,99

2,49

0096447

9,96 Euro/KG 

- 16 %

FRISCOUS TARALLI AI SEMI 
DI FINOCCHIO GR. 250
al pezzo

2,99

2,49

0096448

9,96 Euro/KG 

- 16 %

FIGULI PIADATINA 
CLASSICA GR. 100
al pezzo

1,99

1,59

0026720

15,90 Euro/KG 

- 20 %

MULINO BIANCO PANGRI 
RUSTICI GR. 300
al pezzo

2,49

1,79

0018888

5,97 Euro/KG 

- 28 %

GILLI BASTONCINI CLASSICI 
GR. 125
al pezzo

3,49

2,99

0023024

23,92 Euro/KG 

- 14 %

GILLI BASTONCINI OLIVE 
GR. 125
al pezzo

3,49

2,99

0097538

23,92 Euro/KG 

- 14 %

GILLI BASTONCINI SPECK 
GR. 125
al pezzo

3,49

2,99

0023026

23,92 Euro/KG 

- 14 %

MULINO BIANCO PAN 
BAULETTO BIANCO 400 G
al pezzo

1,49

0,99

0018739

2,47 Euro/KG 

- 33 %

ARTE BIANCA PANPIUMA DI 
GRANO DURO 400 G
al pezzo

3,79

2,79

0073632

6,97 Euro/KG 

- 26 %

ARTE BIANCA PANPIUMA 
INTEGRALE GR. 400
al pezzo

3,79

2,79

0073633

6,97 Euro/KG 

- 26 %

GILLI PANE MULTICEREALI 
GR. 450
al pezzo

3,99

3,49

0023022

7,76 Euro/KG 

- 12 %

GILLI PANE DI SEGALE 
LANDBROT GR. 500
al pezzo

3,49

2,99

0023021

5,98 Euro/KG 

- 14 %

ECONOCE COCCO BIO 
GR. 70
al pezzo

2,99

1,99

0020708

28,43 Euro/KG 

- 33 %

ECONOCE ZENZERO 
CANDITO BIO GR. 100
al pezzo

2,99

1,99

0023197

19,90 Euro/KG 

- 33 %

ECONOCE BIO ANACARDI 
GR. 90
al pezzo

2,99

1,99

0020696

22,11 Euro/KG 

- 33 %

ECONOCE MANDORLE BIO 
GR. 90
al pezzo

2,99

1,99

0020701

22,11 Euro/KG 

- 33 %

ECONOCE MIX FRUTTA 
SECCA GR. 80
al pezzo

2,99

1,99

0020711

2,49 Euro/KG 

- 33 %
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ECONOCE NOCI SGUSCIATE 
GR. 70
al pezzo

2,99

1,99

0020704

28,43 Euro/KG 

- 33 %

ECONOCE PISTACCHI BIO 
GR. 75
al pezzo

2,99

1,99

0020700

26,53 Euro/KG 

- 33 %

ECONOCE NOCCIOLE 
PELATE TOSTATE 80 G
al pezzo

2,99

1,99

0090880

24,88 Euro/KG 

- 33 %

FIGULI TICCHIA SNACK 70 G
al pezzo

1,99

1,59

0090276

22,71 Euro/KG 

- 20 %

TYRRELLS CRISP VEG MIX 
TUBE GR.125
al pezzo

5,99

4,49

0022486

35,92 Euro/KG 

- 25 %

SCOTTI VENERE SNACK 
CURCUMA E PEPE GR. 50
al pezzo

1,69

1,19

0090889

23,80 Euro/KG 

- 29 %

SCOTTI VENERE SNACK 
PAPRIKA 50 G
al pezzo

1,69

1,19

0090891

23,80 Euro/KG 

- 29 %

GRAZIOSI GRISSINI AI SEMI 
GR. 120
al pezzo

4,49

3,99

0097307

33,25 Euro/KG 

- 11 %

GRAZIOSI GRISSINI 
FRIABILISSIMI GR. 120
al pezzo

4,49

3,99

0097306

33,25 Euro/KG 

- 11 %

CEREAL TERRA BIO CON 
AMORE VELLUTATA DI 
ZUCCA 270G
al pezzo

3,49

2,49

0093688

9,22 Euro/KG 

- 28 %

CEREAL TERRA BIO CON 
AMORE VELLUTATA DI 
PISELLI 270G
al pezzo

3,49

2,49

0093686

9,22 Euro/KG 

- 28 %

NUOVA TERRA GIA PRONTI 
PER TE! GRANO SARACENO, 
QUINOA, SEMI DI CHIA 
GR. 250
al pezzo

2,19

1,79

0096443

7,16 Euro/KG 

- 18 %

NUOVA TERRA GIA PRONTI 
PER TE! RISO BASMATI 
GR. 250
al pezzo

2,19

1,79

0096442

7,16 Euro/KG 

- 18 %

NUOVA TERRA GIA PRONTI 
PER TE! RISO INTEGRALE E 
SELVAGGIO GR. 250
al pezzo

2,19

1,79

0096440

7,16 Euro/KG 

- 18 %

NUOVA TERRA GIA PRONTI 
PER TE! RISO NERO GR. 250
al pezzo

2,19

1,79

0096441

7,16 Euro/KG 

- 18 %

SCOTTI RISOTTO ALLA 
MILANESE GR.210
al pezzo

2,49

1,79

0033054

8,52 Euro/KG 

- 28 %

SCOTTI RISOTTO AL 
PORCINO GR.210
al pezzo

2,49

1,79

0033051

8,52 Euro/KG 

- 28 %

PFANNI PURE IN FIOCCHI 4 
BUSTE 300G
al pezzo

3,49

2,99

0027351

9,97 Euro/KG 

- 14 %

GIU GIU CAPONATA 
MELANZANE GR. 950
al pezzo

12,90

9,90

0020610

10,42 Euro/KG 

- 23 %

MULINO BIANCO MISCELA 
PER TORTE KG. 1
al pezzo

2,29

1,79

0019901

1,79 Euro/KG 

- 21 %

DE CECCO SEMOLA GRANO 
DURO KG. 1
al pezzo

2,59

1,89

0019887

1,89 Euro/KG 

- 27 %
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BORTOLOMIOL FILANDA 
ROSE BRUT MILLESIMATO 
CL. 75
al pezzo

11,00

9,90

0026391

13,20 Euro/LT 

- 9 %

PELLEGRINO LA GRANDE 
FAMILLE BRUT CL. 75
al pezzo

23,00

20,50

0093464

27,33 Euro/LT 

- 10 %

CANTINA SOCIALE DI 
TRENTO 601 BRUT CL. 75
al pezzo

17,00

14,50

0093946

19,33 Euro/LT 

- 14 %

COQUARD CREMANT 
BOURGOGNE SPUMANTE 
METODO CLASSICO CL. 75
al pezzo

20,00

18,00

0096111

24,00 Euro/LT 

- 10 %

VAL D’OCA PROSECCO 
EXTRA DRY CL. 75
al pezzo

7,90

6,90

0094835

9,20 Euro/LT 

- 12 %

BARONE MONTALTO 
PASSIVENTO NERO 
D’AVOLA CL. 75
al pezzo

12,70

10,50

0022829

14,00 Euro/LT 

- 17 %

GIANCARLO CECI 
CHIUSOLILLO CL. 75
al pezzo

10,50

7,90

0036769

10,53 Euro/LT 

- 24 %

GIANCARLO CECI 
PARCHITELLO CL. 75
al pezzo

12,00

8,50

0036770

11,33 Euro/LT 

- 29 %

MASSERIA DEL FEUDO VIA 
ROSSA 75 CL
al pezzo

11,00

9,90

0094658

13,20 Euro/LT 

- 9 %

PLANETA LA SEGRETA 
BIANCO CL. 75
al pezzo

8,90

7,50

0017385

10,00 Euro/LT 

- 15 %

PLANETA LA SEGRETA 
ROSSO CL. 75
al pezzo

8,90

7,50

0017384

10,00 Euro/LT 

- 15 %

PLANETA ROSE CL. 75
al pezzo

8,90

7,50

0059968

10,00 Euro/LT 

- 15 %

CANTINA CASTIADAS 
CANNONAU REI CL. 75
al pezzo

10,00

8,90

0094158

11,87 Euro/LT 

- 10 %

MANDRAROSSA 
CALAMOSSA CL. 75
al pezzo

9,80

8,90

0019515

11,87 Euro/LT 

- 9 %

ANTINORI SANTA CRISTINA 
BIANCO CL. 75
al pezzo

6,70

6,00

0057442

8,00 Euro/LT 

- 10 %

ANTINORI SANTA CRISTINA 
ROSSO CL. 75
al pezzo

9,00

8,00

0057541

10,67 Euro/LT 

- 11 %

TERRAZZE DELL’ETNA 
CARUSU CL. 75
al pezzo

17,00

15,00

0060459

20,00 Euro/LT 

- 11 %
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GORGHI TONDI VIVITIS 
BIANCO CL. 75
al pezzo

6,50

5,50

0063783

7,33 Euro/LT 

- 15 %

GORGHI TONDI VIVITIS 
ROSSO CL. 75
al pezzo

6,50

5,50

0064901

7,33 Euro/LT 

- 15 %

DANUBIANA PINOT BLANC 
CL. 75
al pezzo

11,00

9,90

0094567

13,20 Euro/LT 

- 9 %

VINA LASTRA CABERNET 
SAUVIGNON CL. 75
al pezzo

6,90

5,90

0097351

7,87 Euro/LT 

- 14 %

VINA LASTRA 
CHARDONNAY CL. 75
al pezzo

6,90

5,90

0097349

7,87 Euro/LT 

- 14 %

VINA LASTRA 
TEMPRANILLO CL. 75
al pezzo

6,90

5,90

0097352

7,87 Euro/LT 

- 14 %

VINA LASTRA 
VERDEJO¬†CL. 75
al pezzo

6,90

5,90

0097350

7,87 Euro/LT 

- 14 %

MONTE POLIZO AMARO 
CL.70
al pezzo

14,90

12,90

0029902

9,56 Euro/LT 

- 13 %

ISOLA DI FAVIGNANA GIN 
CL. 70
al pezzo

33,00

28,50

0096349

40,71 Euro/LT 

- 13 %

MOSKOVSKAYA VODKA 
CL. 70
al pezzo

11,90

9,90

0054091

14,14 Euro/LT 

- 16 %

TUTONE ANICE UNICO 
CL. 20
al pezzo

9,90

8,49

0032486

42,45 Euro/LT 

- 14 %

HEINEKEN BIRRA 
ANALCOLICA CL. 33 X3
al pezzo

3,59

2,85

0016492

2,88 Euro/LT 

- 20 %

CHIMAY BIRRA GRANDE 
RESERVE CL 75
al pezzo

8,19

6,90

0052824

9,20 Euro/LT 

- 15 %

KWAK BIRRA BELGA 
AMBRATA CL. 33
al pezzo

3,49

2,99

0057108

9,06 Euro/LT 

- 14 %

HIPPANA BIRRA AMBRATA 
CL. 33
al pezzo

3,29

2,90

0033667

8,79 Euro/LT 

- 11 %

HIPPANA BIRRA BIANCA 
CL. 33
al pezzo

3,29

2,90

0033658

8,79 Euro/LT 

- 11 %

HIPPANA BIRRA BIONDA 
CL. 33
al pezzo

3,29

2,90

0033655

8,79 Euro/LT 

- 11 %

HIPPANA BIRRA ROSSA 
CL. 33
al pezzo

3,29

2,90

0033676

8,79 Euro/LT 

- 11 %

BRUNO RIBADI BIRRA 
ARTIGIANALE SICILIANA 
BIANCA  CL. 75
al pezzo

8,99

7,90

0015737

10,53 Euro/LT 

- 12 %

BRUNO RIBADI BIRRA 
ARTIGIANALE SICILIANA 
PILSNER CL. 75
al pezzo

8,99

7,90

0023334

10,53 Euro/LT 

- 12 %

BRUNO RIBADI BIRRA 
ARTIGIANALE SICILIAN 
PALE ALE  CL. 75
al pezzo

8,99

7,90

0015738

10,53 Euro/LT 

- 12 %
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CORONA BIRRA EXTRA 
CL. 50
al pezzo

2,29

1,89

0096829

3,78 Euro/LT 

- 17 %

FRANZISKANER BIRRA 
WEISS CL. 50
al pezzo

1,89

1,59

0016585

3,18 Euro/LT 

- 15 %

RAFFO BIRRA 
LAVORAZIONE GREZZA 
CL. 45
al pezzo

1,69

1,39

0094201

3,09 Euro/LT 

- 17 %

HEINEKEN BIRRA CL. 33 X 3
al pezzo

3,75

2,99

0016505

3,02 Euro/LT 

- 20 %

MORETTI BIRRA CL. 66
al pezzo

1,59

1,25

0016557

1,89 Euro/LT 

- 21 %

CERES BIRRA RED ERIK 
CL. 33
al pezzo

1,89

1,59

0054786

4,82 Euro/LT 

- 15 %

CERES BIRRA EXTREME TEN 
BOTTIGLIA CL. 33
al pezzo

1,89

1,59

0026749

4,82 Euro/LT 

- 15 %

CERES BIRRA STRONG ALE 
CL. 33
al pezzo

1,99

1,69

0016513

5,12 Euro/LT 

- 15 %

GIU GIU GOLDEN 
ALE BIRRA CHIARA 
ARTIGIANALE CL.75
al pezzo

6,00

4,90

0065348

6,53 Euro/LT 

- 18 %

GIU GIU BIRRA 
ARTIGIANALE ROSSA CL. 75
al pezzo

6,00

4,90

0068803

6,53 Euro/LT 

- 18 %

      

LOME SPREMUTA DI 
CLEMENTINE, ANANAS E 
CAROTE ML. 500
al pezzo

3,49

2,79

0096479

5,58 Euro/LT 

- 20 %

LOME SPREMUTA DI 
CLEMENTINE, ANANAS E 
MANGO ML. 500
al pezzo

3,49

2,79

0096480

5,58 Euro/LT 

- 20 %

LOME SPREMUTA DI PURA 
CLEMENTINA 500ML
al pezzo

3,49

2,79

0093748

5,58 Euro/LT 

- 20 %

LOME SPREMUTA DI 
MELAGRANA ZENZERO E 
LIMONE 500ML
al pezzo

3,49

2,79

0093750

5,58 Euro/LT 

- 20 %

LOME SPREMUTA DI PURA 
MELAGRANA 500ML
al pezzo

3,49

2,79

0093747

5,58 Euro/LT 

- 20 %

BIOITALIA FRULLATO 
CAROTA, ALBICOCCA E 
ZUCCA GR. 120
al pezzo

1,20

0,99

0023323

8,25 Euro/LT 

- 17 %

BIOITALIA FRULLATO MELA, 
FRAGOLA E BANANA GR.120
al pezzo

1,20

0,99

0023321

8,25 Euro/LT 

- 17 %

BIOITALIA FRULLATO MELA, 
KIWI E SPINACI GR. 120
al pezzo

1,20

0,99

0023324

8,25 Euro/LT 

- 17 %
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BIOITALIA FRULLATO ALLA 
MELA GR. 120
al pezzo

1,15

0,99

0023317

8,25 Euro/LT 

- 13 %

BIOITALIA FRULLATO MELA 
E RIBES NERO GR. 120
al pezzo

1,20

0,99

0023322

8,25 Euro/LT 

- 17 %

BIOITALIA FRULLATO PERA 
E BANANA GR.120
al pezzo

1,20

0,99

0023325

8,25 Euro/LT 

- 17 %

BIOITALIA FRULLATO ALLA 
PRUGNA GR.120
al pezzo

1,35

1,09

0023319

9,08 Euro/LT 

- 19 %

MIA KOMBUCHA AL 
LAMPONE CL. 33
al pezzo

2,29

1,79

0093829

5,42 Euro/LT 

- 21 %

MIA KOMBUCHA AL LIMONE 
CL. 33
al pezzo

2,29

1,79

0093826

5,42 Euro/LT 

- 21 %

MIA KOMBUCHA ORIGINAL 
CL. 33
al pezzo

2,29

1,79

0093828

5,42 Euro/LT 

- 21 %

MIA KOMBUCHA ALLO 
ZENZERO CL. 33
al pezzo

2,29

1,79

0093827

5,42 Euro/LT 

- 21 %

FEVER TREE TONICA AL 
SAMBUCO CL. 20
al pezzo

1,90

1,49

0094704

7,45 Euro/LT 

- 21 %

FEVER TREE GINGER ALE 
CL. 20
al pezzo

1,90

1,49

0072547

7,45 Euro/LT 

- 21 %

FEVER TREE GINGER BEER 
CL. 20
al pezzo

1,90

1,49

0072548

7,45 Euro/LT 

- 21 %

FEVER TREE TONICA 
POMPELMO ROSA CL.20
al pezzo

1,90

1,49

0034932

7,45 Euro/LT 

- 21 %

FEVER TREE SICILIAN 
LEMONADE CL. 20
al pezzo

1,90

1,49

0092415

7,45 Euro/LT 

- 21 %

FEVER TREE SODA WATER 
CL.20
al pezzo

1,90

1,49

0072551

7,45 Euro/LT 

- 21 %

FEVER TREE TONICA 
REFRESH CL20
al pezzo

1,90

1,49

0033594

7,45 Euro/LT 

- 21 %

FEVER TREE TONICA 
INDIAN CL. 20
al pezzo

1,90

1,49

0072550

7,45 Euro/LT 

- 21 %

BIOITALIA SUCCO DI 
CAROTA BIO CL. 75
al pezzo

4,49

3,49

0095774

4,65 Euro/LT 

- 22 %

BIOITALIA SUCCO DI MELA 
BIO CL. 75
al pezzo

3,99

2,79

0095773

3,72 Euro/LT 

- 30 %

BIOITALIA SUCCO DI 
POMODORO BIO CL. 75
al pezzo

4,29

2,99

0095775

3,99 Euro/LT 

- 30 %

ZUEGG SKIPPER SUCCO DI 
FRUTTA ACE LT .1
al pezzo

1,99

1,59

0015055

1,59 Euro/LT 

- 20 %

ZUEGG SKIPPER SUCCO 
D’ARANCIA ROSSA LT. 1
al pezzo

1,99

1,59

0015056

1,59 Euro/LT 

- 20 %
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ZUEGG SKIPPER SUCCO 
D’ANANAS LT.1
al pezzo

1,99

1,59

0015062

1,59 Euro/LT 

- 20 %

ZUEGG SKIPPER SUCCO DI 
MELOGRANO LT. 1
al pezzo

1,99

1,59

0022867

1,59 Euro/LT 

- 20 %

ZUEGG SKIPPER SUCCO AI 
FRUTTI ROSSI LT. 1
al pezzo

1,99

1,59

0015063

1,59 Euro/LT 

- 20 %

SKIPPER SUCCO DI PERA 
LT. 1
al pezzo

1,99

1,59

0015066

1,59 Euro/LT 

- 20 %

SKIPPER SUCCO DI PESCA 
LT. 1
al pezzo

1,99

1,59

0015067

1,59 Euro/LT 

- 20 %

LE ECCELLENZE P&V 
NETTARE DI MIRTILLI BIO 
ML.200
al pezzo

3,50

2,79

0026587

13,95 Euro/LT 

- 20 %

LE ECCELLENZE P&V 
NETTARE DI PESCHE BIO 
ML.200
al pezzo

2,00

1,49

0026586

7,45 Euro/LT 

- 25 %

LE ECCELLENZE P&V 
NETTARE DI PERE BIO 
ML.200
al pezzo

2,00

1,49

0026585

7,45 Euro/LT 

- 25 %

SARCHIO BEVANDA DI 
AVENA E CACAO SENZA 
GLUTINE 500ML
al pezzo

2,79

2,29

0034280

4,58 Euro/LT 

- 17 %

SARCHIO BEVANDA AVENA 
E COCCO LT. 1
al pezzo

3,49

2,99

0093763

2,99 Euro/LT 

- 14 %

SARCHIO BEVANDA AL 
COCCO SENZA ZUCCHERO 
1LT
al pezzo

3,49

2,99

0093764

2,99 Euro/LT 

- 14 %

SARCHIO BEVANDA DI 
AVENA SENZA GLUTINE 1LT
al pezzo

3,29

2,79

0064102

2,79 Euro/LT 

- 15 %

SARCHIO BEVANDA DI 
RISO 1 LT
al pezzo

3,29

2,79

0090266

2,79 Euro/LT 

- 15 %

SARCHIO BEVANDA DI 
SOIA 1 LT
al pezzo

3,19

2,69

0090265

2,69 Euro/LT 

- 15 %

SARCHIO BEVANDA A BASE 
DI MANDORLA BIO LT. 1
al pezzo

4,19

3,69

0076234

3,69 Euro/LT 

- 11 %

LE COQ VIRGIN MOJITO 0% 
ANALCOLICO CL. 33
al pezzo

2,00

1,49

0090478

4,52 Euro/LT 

- 25 %

LE COQ MARGARITA CL. 33
al pezzo

2,00

1,49

0031543

4,52 Euro/LT 

- 25 %

LE COQ MOJITO CL. 33
al pezzo

2,00

1,49

0031541

4,52 Euro/LT 

- 25 %

PERRIER ACQUA FRIZZANTE 
LT. 1
al pezzo

1,49

1,19

0028968

11,90 Euro/LT 

- 20 %

S.BENEDETTO ACQUA 
NATURALE LT. 2
al pezzo

0,50

0,35

0016854

0,18 Euro/LT 

- 30 %

S.BENEDETTO ACQUA 
NATURALE 2 LT.  X. 6
al pezzo

3,00

2,10

0072093

0,18 Euro/LT 

- 30 %
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LEVISSIMA ISSIMA ACQUA 
NATURALE CL. 33
al pezzo

0,65

0,49

0016864

1,48 Euro/LT 

- 24 %

COCA COLA PET LT. 1,35 X 2
al pezzo

3,39

2,69

0017823

1,00 Euro/LT 

- 20 %

COCA COLA ZERO PET LT. 
1,35 X2
al pezzo

3,39

2,69

0017826

1,00 Euro/LT 

- 20 %

COCA COLA IN VETRO CL. 
25 X4
al pezzo

3,89

3,29

0035125

3,29 Euro/LT 

- 15 %

COCA COLA ZERO IN VETRO 
CL.25 X 4
al pezzo

3,89

3,29

0035123

3,29 Euro/LT 

- 15 %

SAN PELLEGRINO 
ARANCIATA LT. 1.20
al pezzo

1,49

1,19

0093872

0,99 Euro/LT 

- 20 %

SAN PELLEGRINO 
CHINOTTO LT. 1,20
al pezzo

1,49

1,19

0016684

0,99 Euro/LT 

- 20 %

TASSONI CEDRATA CL.18 X4
al pezzo

4,49

3,59

0094278

4,99 Euro/LT 

- 20 %

TASSONI CHINOTTO BIO 
CL. 18 X4
al pezzo

4,49

3,59

0094279

4,99 Euro/LT 

- 20 %

TASSONI LIMONATA BIO 
CL. 18 X4
al pezzo

4,49

3,59

0097251

4,99 Euro/LT 

- 20 %

TASSONI SODA WATER 
CL. 18 X4
al pezzo

4,49

3,59

0094276

4,99 Euro/LT 

- 20 %

TASSONI TONICA 
SUPERFINE CL. 18 X4
al pezzo

4,49

3,59

0094277

4,99 Euro/LT 

- 20 %

MONSTER ENERGY GREEN 
ML.500
al pezzo

1,59

1,19

0077375

2,38 Euro/LT 

- 25 %

MONSTER ENERGY ULTRA 
STRAWBERRY DREAMS 
CL. 50
al pezzo

1,59

1,19

0097430

2,38 Euro/LT 

- 25 %

MONSTER ENERGY ZERO 
SUGAR ML. 500
al pezzo

1,59

1,19

0093345

2,38 Euro/LT 

- 25 %

MONSTER ULTRA GOLD 
ML. 500
al pezzo

1,59

1,19

0090197

2,38 Euro/LT 

- 25 %
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ACE PAVIMENTI 
DISINFETTANTE SENZA 
CANDEGGINA 1LT
al pezzo

2,19

1,59

0031569

      

- 27 %

ACE DETERSIVO PAVIMENTI 
IGIENIZZANTE LAVANDA 
LT. 1
al pezzo

2,19

1,59

0027335

      

- 27 %

ACE PAVIMENTI LIME E 
MENTA PIPERITA 1LT
al pezzo

2,19

1,59

0092988

      

- 27 %

ACE DETERSIVO PAVIMENTI 
IGIENIZZANTE TALCO LT. 1
al pezzo

2,19

1,59

0027334

      

- 27 %

PRIL GEL ALL IN ONE 
IGIENE E FRESCHEZZA 
630 ML
al pezzo

5,99

4,99

0091235

      

- 16 %

PRIL PRIL GEL ALL IN ONE 
630 ML
al pezzo

5,99

4,99

0091234

      

- 16 %

PRIL GEL ALL IN ONE 
LIMONE 630 ML
al pezzo

5,99

4,99

0091236

      

- 16 %

PRIL GEL LIMONE 540ML
al pezzo

5,99

4,99

0092189

      

- 16 %

NELSEN PIATTI ARGILLA E 
MELOGRANO 850 ML
al pezzo

2,29

1,59

0091090

      

- 30 %

NELSEN CARBONI ATTIVI 
850 ML
al pezzo

2,29

1,59

0091091

      

- 30 %

NELSEN DETERSIVO PIATTI 
LAVANDA 850 ML
al pezzo

2,29

1,59

0091092

      

- 30 %

NELSEN PIATTI LIMONE 
850 ML
al pezzo

2,29

1,59

0091093

      

- 30 %

DERMOMED SAPONE 
LIQUIDO ALOE 1 L
al pezzo

2,69

1,99

0018247

      

- 26 %

DERMOMED CREMA DI 
SAPONE MANI IRIS ‚ÄÌ 1 L
al pezzo

2,69

1,99

0068981

      

- 26 %

DERMOMED CREMA DI 
SAPONE MANDORLA E 
KARITE 1 L
al pezzo

2,69

1,99

0090509

      

- 26 %

DERMOMED SAPONE 
LIQUIDO ARGAN 1 LT
al pezzo

2,69

1,99

0068979

      

- 26 %

DERMOMED SAPONE 
LIQUIDO MANI MUSCHIO 
BIANCO LT. 1
al pezzo

2,69

1,99

0029849

      

- 26 %

DERMOMED SAPONE 
LIQUIDO LIME LT. 1
al pezzo

2,69

1,99

0096118

      

- 26 %

DOVE BAGNOSCHIUMA 
GO-FRESH CETRIOLO E TE 
VERDE 750 ML
al pezzo

4,49

3,49

0028932

      

- 22 %

DOVE BAGNODOCCIA 
FRESCA SENSAZIONE 
700ML
al pezzo

4,49

3,49

0095923

      

- 22 %



LE OFFERTE SONO VALIDE DA MARTEDÌ 21 OTTOBRE A SABATO 1 NOVEMBRE 2025

DOVE BAGNODOCCIA 
NUTRIMENTO DELICATO 
700ML
al pezzo

4,49

3,49

0095924

      

- 22 %

DOVE BAGNODOCCIA 
PIACERE AVVOLGENTE 
700ML
al pezzo

4,49

3,49

0095925

      

- 22 %

DOVE BAGNODOCCIA 
RIEQUILIBRANTE 700ML
al pezzo

4,49

3,49

0095926

      

- 22 %

DOVE BAGNOSCHIUMA 
IDRATANTE ORIGINAL 
ML.750
al pezzo

4,49

3,49

0067769

      

- 22 %

DOVE BAGNODOCCIA 
RINFRESCANTE CON 
CETRIOLO E TE VERDE 
ML. 700
al pezzo

4,49

3,49

0095408

      

- 22 %

DOVE BAGNOSCHIUMA 
TALCO ML. 700
al pezzo

4,49

3,49

0067772

      

- 22 %

DOVE BAGNOSCHIUMA 
SETA PREZIOSA ML 750
al pezzo

4,49

3,49

0028951

      

- 22 %

ELVIVE BALSAMO COLOR 
VIVE ML. 250
al pezzo

4,49

3,49

0097291

      

- 22 %

ELVIVE BALSAMO DREAM 
LONG SUPER DISTRICANTE 
250ML
al pezzo

4,49

3,49

0095872

      

- 22 %

ELVIVE BALSAMO FULL 
RESIST 250ML
al pezzo

4,49

3,49

0095873

      

- 22 %

ELVIVE BALSAMO 
HYALURONIC PURE 250ML
al pezzo

4,49

3,49

0095874

      

- 22 %

ELVIVE BALSAMO HYDRA 
HYALURON 250ML
al pezzo

4,49

3,49

0095876

      

- 22 %

ELVIVE BALSAMO 
OLIO STRAORDINARIO 
NUTRIMENTO SUBLIME 
250ML
al pezzo

4,49

3,49

0095877

      

- 22 %

ELVIVE BALSAMO OLIO 
STRAORDINARIO RICCI 
SUBLIMI 250ML
al pezzo

4,49

3,49

0095879

      

- 22 %

ELVIVE BALSAMO TOTAL 
REPAIR 5 250ML
al pezzo

4,49

3,49

0095881

      

- 22 %

L’OREAL ELVIVE LISS 
INTENSE MASCHERA 
CAPELLI LISCIANTE ML. 300
al pezzo

7,99

6,99

0001551

      

- 12 %

ELVIVE MASCHERA PER 
CAPELLI OLIO DI COCCO 
ML. 300
al pezzo

7,99

6,99

0019034

      

- 12 %

ELVIVE MASCHERA PER 
CAPELLI TOTAL REPAIR 
300 ML
al pezzo

7,99

6,99

0001547

      

- 12 %

L’OREAL  ELVIVE MASCHERA 
PROTETTIVA CAPELLI 
COLORATI 300 ML
al pezzo

7,99

6,99

0001546

      

- 12 %

ELVIVE MASCHERA 
PER CAPELLI OLIO 
STRAORDINARIO 300 ML
al pezzo

7,99

6,99

0001552

      

- 12 %

ELVIVE SHAMPOO OLIO 
STRAORDINARIO 300ML
al pezzo

4,49

3,49

0095896

      

- 22 %
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ELVIVE SHAMPOO 
ANTIFORFORA 300ML
al pezzo

4,49

3,49

0095887

      

- 22 %

ELVIVE SHAMPOO ANTI 
ROTTURA 300ML
al pezzo

4,49

3,49

0095888

      

- 22 %

ELVIVE SHAMPOO CITRUS 
ENERGIZZANTE 300ML
al pezzo

4,49

3,49

0095889

      

- 22 %

ELVIVE SHAMPOO COLOR 
VIVE 300ML
al pezzo

4,49

3,49

0095890

      

- 22 %

ELVIVE SHAMPOO DREAM 
LONG RICOSTRUTTORE 
300ML
al pezzo

4,49

3,49

0095891

      

- 22 %

ELVIVE SHAMPOO 
VOLUMIZZANTE FIBRALOGY 
300ML
al pezzo

4,49

3,49

0095892

      

- 22 %

ELVIVE SHAMPOO 
HYALURONIC PURE CUTE 
GRASSA 300ML
al pezzo

4,49

3,49

0095894

      

- 22 %

ELVIVE SHAMPOO HYDRA 
HYALURONIC 300ML
al pezzo

4,49

3,49

0095893

      

- 22 %

ELVIVE SHAMPOO LISS 
INTENSE 300ML
al pezzo

4,49

3,49

0095895

      

- 22 %

ELVIVE SHAMPOO OLIO 
STRAORDINARIO COCCO 
300ML
al pezzo

4,49

3,49

0095987

      

- 22 %

ELVIVE SHAMPOO TOTAL 
REPAIR 5 300ML
al pezzo

4,49

3,49

0095898

      

- 22 %

LYCIA DEODORANTE ROLL-
ON CLASSIC ML. 50
al pezzo

3,19

2,49

0002488

      

- 21 %

LYCIA DEODORANTE ROLL-
ON INVISIBLE ML. 50
al pezzo

3,19

2,49

0028933

      

- 21 %

LYCIA DEO NATURE ROLL 
ON ML. 50
al pezzo

3,19

2,49

0061212

      

- 21 %

LYCIA DEO ROLL-ON TALCO
al pezzo

3,19

2,49

0061208

      

- 21 %

LACTACYD INTIMO 
ANTIBATTERICO 200 ML
al pezzo

2,99

2,39

0091610

      

- 20 %

LACTACYD DETERGENTE 
INTIMO DELICATO ML. 200
al pezzo

2,99

2,39

0027548

      

- 20 %

LACTACYD INTIMO FRESH 
ML.200
al pezzo

2,99

2,39

0032584

      

- 20 %

LACTACYD INTIMO 
PROTEZIONE SOLLIEVO 
ML.200
al pezzo

2,99

2,39

0028038

      

- 20 %

LACTACYD DETERGENTE 
INTIMO SENSITIVE ML. 200
al pezzo

2,99

2,39

0032583

      

- 20 %

AZ DENTIFRICIO 3D WHITE 
CARBONE 65 ML
al pezzo

1,49

0,99

0001331

      

- 33 %
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AZ DENTIFRICIO COMPLETE 
FRESCHEZZA DELICATA 
65 ML
al pezzo

1,49

0,99

0091540

      

- 33 %

AZ DENTIFRICIO COMPLETE 
EXTRA WHITE 65ML
al pezzo

1,49

0,99

0016478

      

- 33 %

AZ DENTIFRICIO COMPLETE 
FRESCHEZZA INTENSA 
65ML
al pezzo

1,49

0,99

0093555

      

- 33 %

AZ DENTIFRICIO 
PROTEZIONE E PULIZIA 
65 ML
al pezzo

1,49

0,99

0091539

      

- 33 %

SCOTTEX ROTOLO CARTA 
CUCINA X 4
al pezzo

2,49

1,79

0030008

      

- 28 %

CUKI PIATTI IN 
CARTONCINO 
BIODEGRADABILI X 15
al pezzo

2,89

2,19

0035421

      

- 24 %

CUKI PIATTI PIANI BIO X 
15 PZ
al pezzo

2,89

2,19

0090693

      

- 24 %

TEMPO FAZZOLETTI 
CLASSICI X 10
al pezzo

1,99

1,59

0060736

      

- 20 %

SCOTTEX CARTA IGIENICA 
X 10
al pezzo

4,29

2,99

0010328

      

- 30 %

REGINA CINQUESTELLE 
TOVAGLIOLI DUE VELI 46 
PEZZI
al pezzo

1,79

0,99

0009267

      

- 44 %

REGINA TOVAGLIOLI 
BIANCHI MAXI X 250
al pezzo

2,99

1,99

0009192

      

- 33 %

CIF CREMA BIANCO ML. 500
al pezzo

2,19

1,69

0011493

      

- 22 %

CIF CREMA CON 
CANDEGGINA ML. 500
al pezzo

2,19

1,69

0032834

      

- 22 %

CIF CREMA LIMONE ML. 500
al pezzo

2,19

1,69

0011498

      

- 22 %

QUASAR BAGNO 
IGIENIZZANTE 580ML
al pezzo

2,99

2,49

0092724

      

- 16 %

QUASAR CUCINA SUPERFICI 
DELICATE 580ML
al pezzo

2,99

2,49

0092737

      

- 16 %

QUASAR DETERGENTE 
DOCCIA PER VETRI ML. 580
al pezzo

2,99

2,49

0092725

      

- 16 %

QUASAR CANDEGGINA 
MOUSSE ML. 580
al pezzo

2,99

2,49

0092727

      

- 16 %

QUASAR SGRASSATORE 
DISINFETTANTE ML. 580
al pezzo

2,99

2,49

0092728

      

- 16 %

QUASAR SGRASSATORE 
EXTRARAPIDO ML. 580
al pezzo

2,99

2,49

0092729

      

- 16 %

QUASAR SPRAY FORNI E 
BBQ 580ML
al pezzo

2,99

2,49

0093008

      

- 16 %
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QUASAR VETRI CON 
AMMONIACA 650 ML
al pezzo

2,99

2,49

0090349

      

- 16 %

QUASAR VETRI CON 
ALCOOL 580 ML
al pezzo

2,99

2,49

0092736

      

- 16 %

QUASAR ANTICALCARE 
EXTRAFORTE ML. 580
al pezzo

2,99

2,49

0092726

      

- 16 %

ACE WC GEL CON 
CANDEGGINA ML. 700
al pezzo

2,19

1,69

0010730

      

- 22 %

ACE ACE WC GEL 
DISINCROSTANTE ML. 700
al pezzo

2,19

1,69

0010731

      

- 22 %

QUASAR SPRAY ACCAIO 
LUCIDANTE 580 ML
al pezzo

2,99

2,49

0093027

      

- 16 %

QUASAR DETERGENTE 
LEGNO CON CERA D’API 
ML. 580
al pezzo

2,99

2,49

0093028

      

- 16 %

CUKI ROTOLO ALLUMINIO 
MT. 25
al pezzo

4,99

3,99

0009385

      

- 20 %

CUKI CARTA FORNO M. 
20 + 3
al pezzo

3,59

2,79

0039157

      

- 22 %

DOMOPACK SACCHETTI 
ASSORTITI LT. 28
al pezzo

1,99

1,49

0091140

      

- 25 %

VILEDA SPUGNA 
ONDATTIVA MILLEUSI 2+1
al pezzo

2,19

1,79

0012140

      

- 18 %

OUST DEODORANTE SPRAY 
3IN1 ML. 400
al pezzo

6,49

5,49

0011828

      

- 15 %

OUST DEODORANTE SPRAY 
FRESH ML. 400
al pezzo

6,49

5,49

0092290

      

- 15 %

BIO PRESTO DETERSIVO 
LIQUIDO CLASSICO 50 LAV
al pezzo

7,99

4,99

0033833

      

- 37 %

BIO PRESTO LIQUIDO 
COLOR 50 LAVAGGI
al pezzo

7,99

4,99

0033834

      

- 37 %

SOFLAN DETERSIVO 
BUCATO CAPI COLORATI 
ML. 900
al pezzo

3,99

2,99

0018805

      

- 25 %

SOFLAN NOIR DETERSIVO 
LIQUIDO CAPI NERI LT. 1
al pezzo

3,99

2,99

0010788

      

- 25 %

SOFLAN ROSA DETERSIVO 
LIQUIDO CAPI DELICATI 
LT. 1
al pezzo

3,99

2,99

0010787

      

- 25 %

COCCOLINO 
AMMORBIDENTE BLU LT.3
al pezzo

4,99

3,99

0032493

      

- 20 %

COCCOLINO 
AMMORBIDENTE DELICATO 
3 L
al pezzo

4,99

3,99

0032494

      

- 20 %

COCCOLINO 
AMMORBIDENTE SETA LT.3
al pezzo

4,99

3,99

0032495

      

- 20 %
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OMINO BIANCO 
CANDEGGINA DELICATA 
FRESCHEZZA ALPINA 2 L
al pezzo

3,79

2,79

0091059

      

- 26 %

OMINO BIANCO 
CANDEGGINA DELICATA 
BREZZA MARINA 2 L
al pezzo

3,79

2,79

0091060

      

- 26 %

OMINO BIANCO 
CANDEGGINA DELICATA 
MUSCHIO 2L
al pezzo

3,79

2,79

0091061

      

- 26 %

VIVICOT ASSORBENTI DI 
COTONE GIORNO CON 
ALI 14PZ
al pezzo

2,49

1,99

0095163

      

- 20 %

VIVICOT ASSORBENTI DI 
COTONE NOTTE CON ALI 
10 PZ
al pezzo

2,49

1,99

0095164

      

- 20 %

VIVICOT ASSORBENTI DI 
COTONE ANATOMICI 14 PZ
al pezzo

2,39

1,99

0095165

      

- 16 %

LYCIA DEODORANTE IN 
CREMA ORIGINAL 30 ML
al pezzo

4,99

3,99

0002487

      

- 20 %

LYCIA DEODORANTE SPRAY 
ORIGINAL 150 ML
al pezzo

3,19

2,49

0002484

      

- 21 %

LYCIA DEODORANTE SPRAY 
TALCO 150ML
al pezzo

3,19

2,49

0028714

      

- 21 %

LYCIA DEODORANTE VAPO 
ORIGINAL 75 ML
al pezzo

4,99

3,99

0002489

      

- 20 %

LYCIA DEODORANTE VAPO 
TALCO 75 ML
al pezzo

4,99

3,99

0002491

      

- 20 %

COLGATE SPAZZOLINO 
EXTRA CLEAN X2
al pezzo

1,99

1,49

0003723

      

- 25 %

COLGATE COLLUTTORIO 
PLAX CARBONE ML. 500
al pezzo

4,49

3,49

0034988

      

- 22 %

COLGATE PLAX SOFT MINT 
COLLUTTORIO ANTIPLACCA 
ML. 500
al pezzo

4,49

3,49

0079032

      

- 22 %

GLYSOLID CREMA MANI 
CLASSICA 100ML
al pezzo

2,99

2,49

0003491

      

- 16 %

GLYSOLID CREMA MANI 
VASO ML. 75
al pezzo

2,99

2,49

0003487

      

- 16 %
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Spesa online sul sito  prezzemoloevitale.it
Ordine minimo €30,00
Al check out scegli tra le fasce orarie
disponibili per la consegna.

Il pagamento si effettua con carta sul sito,
in contanti o col POS direttamente alla consegna.

Hai bisogno di aiuto mentre stai ordinando?
Chiama dalle 8.30 alle 19.30 ai numeri
334 65 46 608 / 091 611 9294 
o scrivi una mail a info@prezzemoloevitale.net

Spesa con   l’app Prezzemolo & Vitale
Dopo aver scaricato l’applicazione P&V, sarà possibile
fare la spesa direttamente con il tuo smartphone.

Tutti i modi di fare la spesa

Spesa via   WhatsApp
Rilassati facendo la spesa in pochi minuti
senza rinunciare all’assistenza diretta, scrivendo
su WhatsApp al punto vendita più vicino:

Via Noto, 10     324 56 49 339

Via P.Pe di Villafranca, 20B   333 27 27 726

Via Sciuti, 138    331 65 71 292

Via G. Di Marzo, 39   342 38 02 606

Via Aquileia, 80    337 15 50 175

Via Lulli, 5/7/9    339 69 34 422

Via Di Stefano, 20/22   366 66 00 266

Via Torre di Mondello, 2 A/B  334 63 90 987

Qualora un prodotto non fosse disponibile,
ti contatteremo per proporre un’alternativa
della stessa fascia di prezzo e qualità.


